
Platnost od 01/05/2022

PRODUKTOVÝ

2022 / 2023

R O Z U M Í M E     P A P Í R N I C T V Í



KONTAKTY

info@jrpaper.cz

www.jrpaper.cz

+420 602 278 813

JR Paper, s.r.o.
Korunní 2569/108
101 00 Praha 10 - Vinohrady

IČO: 09382879
DIČ: CZ09382879

2



OBSAH

R O Z U M Í M E     P A P Í R N I C T V Í

2 - 5 00000Bloky
5 - 7 00000Knihy záznamní
7 - 9 00000Bločky, špalíky
9 - 10 0000Karty do kartotéky
10 - 16 000Desky spisové s drukem
16 - 16 000Desky se zipem, kartotéky
16 - 17 000Boxy na spisy
17 - 17 000Desky s gumou PP
17 - 18 000Desky papírové
18 - 18 000Obaly na doklady
18 - 19 000Krabicové boxy
19 - 19 000Pořadače kroužkové
20 - 28 000Pořadače pákové
28 - 28 000Rozřaďovače
28 - 31 000Rychlovazače
31 - 31 000Papíry kancelářské
31 - 32 000Obaly prospektové
32 - 33 000Obaly zakládací
33 - 34 000Nástěnky, tabule
34 - 37 000Obálky, balicí papíry, fólie, tubusy
37 - 39 000Etikety
40 - 40 000Kotoučky pokladní
40 - 40 000Sešívačky, drátky
40 - 41 000Fotobody, fotorůžky
41 - 42 000Napínáčky, špendlíky
42 - 43 000Sponky, klipy, gumičky
43 - 44 000Korekční přípravky
44 - 46 000Popisovače, zvýrazňovače
46 - 50 000Mikrofixy Stabilo Point 88
50 - 51 000Mikrofixy Stabilo Pen 68
51 - 52 000Rollery Stabilo pointVisco

52 - 61 000Pera přepisovatelná
62 - 64 000Pera kuličková
64 - 66 000Pera Stabilo EASYoriginal
66 - 66 000Pera bombičková
66 - 67 000Kaligrafické sady
67 - 67 000Zmizíky, bombičky inkoustové
68 - 70 000Fixy
70 - 74 000Tužky obyčejné, mikrotužky
74 - 81 000Pastelky, voskovky, pastely
81 - 82 000Ořezávátka, gumy
82 - 85 000Vodovky, tempery, kalíšky, palety, štětce
85 - 86 000Křídy, modelíny
86 - 88 000Nůžky, nože
88 - 89 000Kartony, skicáky, barevné papíry, omalovánky
89 - 89 000Kufříky školní
89 - 92 000Lepidla, lepicí pásky
92 - 94 000Rýsování - pravítka, kružítka 
94 - 94 000Stojánky na čtení
94 - 98 000Obaly, sešity
98 - 99 000Papíry savé, milimetrové, pauzovací
99 - 101 00Penály, pouzdra
101 - 101 0Zástěrky na výtvarnou výchovu
101 - 103 0Svíčky
103 - 104 0Lampiony, balónky
104 - 105 0Girlandy, serpentýny, konfety, frkačky
105 - 106 0Slámky, napichovátka, špejle
106 - 110 0Domácnost - fólie, sáčky, pečení, ...
110 - 111 0Nádobí jednorázové, boxy na svačinu
112 - 116 0Trendhaus - svíčky, pryže, zábava
116 - 116 0Zámky visací



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 50 MOQ | ZB | KAR: 10 10 50

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 50 MOQ | ZB | KAR: 10 10 50 MOQ | ZB | KAR: 10 10 50

8590209039557 4044186400274 4044186400250

11300012 11200037 11200035

11200036 11100043 11100041

4044186400267 4044186400175 4044186400151

11100042 11100040 11100038

4044186400168 4044186400588 4044186400564

Blok poznámkový Stylex 
A4 čtvereček, 50 listů, 
60 g/m²

Blok školní Stylex 
A4 čistý, 50 listů, 60 g/m², 
euroděrování

Blok školní Stylex 
A4 linka, 50 listů, 60 g/m², 
euroděrování

Blok poznámkový Stylex 
A5 čtvereček, 50 listů, 
70 g/m²

Blok poznámkový Stylex 
A4 čistý, 50 listů, 
60 g/m²

Blok poznámkový Stylex 
A4 linka, 50 listů, 
60 g/m²

Blok poznámkový Herlitz 
A6 linka, 50 listů, 
70 g/m²

Blok poznámkový Stylex 
A5 čistý, 50 listů, 
70 g/m²

Blok poznámkový Stylex 
A5 linka, 50 listů, 
70 g/m²

2



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 50 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 20 20 320 MOQ | ZB | KAR: 20 20 320 MOQ | ZB | KAR: 20 20 160

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 20 20 160 MOQ | ZB | KAR: 10 10 80 MOQ | ZB | KAR: 10 10 80

Blok školní Stylex 
A4 čtvereček, 50 listů, 60 g/m², 
euroděrování

Blok pracovní Stylex 
A4 linka, 50 listů, 70 g/m², 
euroděrování

Blok pracovní Stylex 
A4 čtvereček, 50 listů, 70 g/m², 
euroděrování

11100039 11100036 11100037

4044186400571 4044186400519 4044186400526

12400021 12400020 12300035

4044186438642 4044186438659 4044186438628

Blok spirálový Stylex 
A7, horní spirála, linka, 
40 listů, 60 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A7, horní spirála, čtvereček, 
40 listů, 60 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A6, horní spirála, linka, 
40 listů, 60 g/m²

12300034 12200074 12200073

Blok spirálový Stylex 
A6, horní spirála, čtvereček, 
40 listů, 60 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A5, horní spirála, linka, 
40 listů, 60 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A5, horní spirála, čtvereček, 
40 listů, 60 g/m²

4044186438635 4044186438604 4044186438611

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 3  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 30 MOQ | ZB | KAR: 6 6 30 MOQ | ZB | KAR: 3 3 18

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 3 18 MOQ | ZB | KAR: 6 6 60 MOQ | ZB | KAR: 6 6 48

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 30 MOQ | ZB | KAR: 5 5 50 MOQ | ZB | KAR: 6 6 48

4044186438758 4044186438765 4008110296487

12100067 12100068 12100034

Blok spirálový Stylex 
A4, horní spirála, linka, 
80 listů, 60 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A4, horní spirála, čtvereček, 
80 listů, 60 g/m²

Blok spirálový s registrem Herlitz 
College A4 linka, 100 listů, 
70 g/m²

12100041 12300033 12200072

4008110296494 4044186438864 4044186400335

Blok spirálový s registrem Herlitz
College A4 čtvereček, 100 listů, 
70 g/m²

Blok spirálový Stylex 
A6 čtvereček, 160 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový Stylex College A5 
2v1, 80 listů (50 čtvereček/30 
linka), 60 g/m², dvojitá spirála

12100059 12200070 12200071

4044186400328 4006050080128 4044186438871

Blok spirálový Stylex College A4 
2v1, 80 listů (50 čtvereček/30 
linka), 60 g/m², dvojitá spirála

Blok spirálový College Altr.
A5 linka, 80 listů, 
70 g/m²

Blok spirálový College Stylex 
A5 čtvereček, 80 listů, 
60 g/m²

4



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 30 MOQ | ZB | KAR: 10 10 30 MOQ | ZB | KAR: 6 6 30

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 30 MOQ | ZB | KAR: 6 6 30 MOQ | ZB | KAR: 6 6 30

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 25 MOQ | ZB | KAR: 5 5 25 MOQ | ZB | KAR: 6 36 0

Kniha záznamní s gumou MFP
A7 linka, 100 listů, 
Mix barev

Blok spirálový College Stylex 
World A4 čtvereček, 80 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový College Stylex 
World A4 linka, 80 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový College Stylex 
A4 čtvereček, 80 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový College Altr.
A4 linka, 80 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový College Altr.
A4 čtvereček, 80 listů, 
60 g/m²

Blok spirálový College Stylex 
A4 linka, 80 listů, 
60 g/m²

4006050080067 4006050080098 4044186438888

12100057 12100058 12100061

12100062 12100063 12100064

4044186438895 4044186439724 4044186439717

12100065 12100066 13400012

4044186438772 4044186438789

Blok spirálový College Stylex 
Premium A4 linka, 80 listů, 
90 g/m²

Blok spirálový College Stylex 
Premium A4 čtvereček, 80 listů, 
90 g/m²

8595138592524

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 5  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 24 0 MOQ | ZB | KAR: 6 18 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 144

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 144 MOQ | ZB | KAR: 1 0 80 MOQ | ZB | KAR: 1 0 40

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 60 MOQ | ZB | KAR: 5 5 60 MOQ | ZB | KAR: 5 10 60

8586011523377 8586011521328 8586011521526

Kniha záznamní JUNIOR 
A5 čistá, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A5 linka, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A5 čtvereček, 96 listů, 
Mix motivů

13200025 13200032 13200044

8586011523384 4008110291383 4008110291345

Kniha záznamní JUNIOR
A6 linka, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní s gumou Herlitz 
Classic A6 linka, 96 listů, 
Černá

Kniha záznamní s gumou Herlitz 
Classic A5 čtvereček, 96 listů, 
Černá

13300022 13300054 13200018

Kniha záznamní JUNIOR
A6 čistá, 56 listů, 
Mix motivů

13300043 13200052 13300055

Kniha záznamní s gumou MFP
A6 linka, 100 listů, 
Mix barev

Kniha záznamní s gumou MFP
A5 linka, 100 listů, 
Mix barev

8595138592548 85860115247708595138592531

6



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 60 MOQ | ZB | KAR: 3 3 36 MOQ | ZB | KAR: 5 5 30

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 30 MOQ | ZB | KAR: 5 5 30 MOQ | ZB | KAR: 3 3 24

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 3 18 MOQ | ZB | KAR: 6 6 480 MOQ | ZB | KAR: 4 12 120

85860115237288586011521519

8586011523735 4008110790640 4044186312850

Kniha záznamní JUNIOR 
A4 linka, 192 listů, 
Mix motivů

Index papírový Herlitz 
50 x 20 mm, samolepicí, 
4 x 50 listů, 4 barvy

Bloček samolepicí Stylex 
50 x 50 mm, 250 listů, 
Barevný

13100073 14100013 14100040

8586011521335

13100026 13100030 13100056

13200065 13200136 13100012

8586011522882 8586011522899 8586011521571

Kniha záznamní JUNIOR 
A5 linka, 144 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A5 linka, 192 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A4 čistá, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A4 linka, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A4 čtvereček, 96 listů, 
Mix motivů

Kniha záznamní JUNIOR 
A4 linka, 144 listů, 
Mix motivů

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 7  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 12 48 MOQ | ZB | KAR: 4 0 84 MOQ | ZB | KAR: 2 0 24

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 0 0 MOQ | ZB | KAR: 4 0 0 MOQ | ZB | KAR: 4 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 12 MOQ | ZB | KAR: 2 0 12 MOQ | ZB | KAR: 2 0 12

859405858151985940585894548594058589447

4044186436075 4044186919608 4044186769302

Špalík lepený Stylex 9 x 9 cm,
1000 listů, 
Bílý

Špalík Stylex 9 x 9 cm, 
700 listů v čiré plastové krabičce, 
Bílý

Špalík náplň Stylex 9 x 9 cm, 
850 listů, 
Bílý

14200171 14200169 14200172

Špalík Caesar Office
9 x 9 x 4,5 cm, 
Bílý

Špalík Caesar Office
9 x 9 x 5,5 cm, 
Barevný

Špalík vrtule Caesar Office
8,5 x 8,5 x 5,5 cm, 
Barevný

14200063 14200086 14200096

Špalík Herlitz 9 x 9 cm, 
700 listů, 
Barevný

14100041 14200015 14200024

4044186312867 5901389572810 5901389930153

Bloček samolepicí Stylex 
76 x 76 mm, 320 listů, 
Barevný

Špalík Herlitz 8 x 8 cm, 
230 listů, 
Barevný

8



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 12 MOQ | ZB | KAR: 2 0 60 MOQ | ZB | KAR: 2 0 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 60 MOQ | ZB | KAR: 2 0 60 MOQ | ZB | KAR: 2 0 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 60 MOQ | ZB | KAR: 4 0 0 MOQ | ZB | KAR: 5 10 160

859405858834185940585883108594058588266

8594058588327 8594058581526 4044186426786

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Zelený

Špalík náplň Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4,0 cm, 
Bílý

Karty do kartotéky Stylex 
A8, 100 listů, 140 g/m², 
linka

14200168 14200109 14300046

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Modrý

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Oranžový

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Růžový

14200131 14200147 14200153

14200170

Špalík Stylex 9 x 9 cm, 
700 listů v čiré plastové krabičce, 
Barevný

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Černý

Špalík Caesar Office 
8,5 x 8,5 x 4 cm, přešpánový box, 
Červený

14200117 14200122

4044186919806 8594058588280 8594058588297

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 9  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 80 MOQ | ZB | KAR: 2 10 40 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 300 MOQ | ZB | KAR: 10 10 300 MOQ | ZB | KAR: 10 10 300

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 300 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200

Karty do kartotéky Stylex 
A6, 100 listů, 140 g/m², 
linka

Karty do kartotéky Stylex 
A5, 100 listů, 140 g/m², 
linka

Desky spisové s drukem 
DONAU A7, PP, 
Transparentní

Desky spisové s drukem 
DONAU A7, PP, 
Červené

Desky spisové s drukem 
DONAU A7, PP, 
Modré

Desky spisové s drukem 
DONAU A6, PP, 
Transparentní

Desky spisové s drukem 
DONAU A7, PP, 
Zelené

Desky spisové s drukem 
DONAU A6, PP, 
Červené

5901498048633 5901498048428 5901498048459

24400239 24400242 24400240

5901498048572 59014980486645901498048602

24400238 24400236 24400237

4044186426762 4044186426755

Karty do kartotéky Stylex 
A7, 100 listů, 140 g/m², 
linka

14300045 1430004314300044

4044186426779

10



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Transparentní

24400248 24400252

59014980445125901498044451

24400249

24400246

5901498052586

Desky spisové s drukem 
DONAU A6, PP, 
Modré

Desky spisové s drukem 
DONAU DL, PP, 
Transparentní

Desky spisové s drukem 
DONAU A6, PP, 
Zelené

Desky spisové s drukem 
DONAU DL, PP, 
Červené

Desky spisové s drukem 
DONAU DL, PP, 
Modré

Desky spisové s drukem 
DONAU DL, PP, 
Šedé

Desky spisové s drukem 
DONAU DL, PP, 
Zelené

5901498044482 5901498044574 5901498044604

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Červené

24400244 24400245

5901498048510 5901498048480 5901498044420

24400241 24400243 24400247

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 11  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Šedé

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Zelené

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Žluté

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, 
Transparentní

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, 
Červené

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, 
Modré

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, 
Zelené

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, 
Žluté

24400256 24400258 24400259

24400254 24400257 24400255

59014980227255901498044697 5901498022763

5901498022848 5901498022800 5901498022886

Desky spisové s drukem 
DONAU A5, PP, 
Modré

5901498044666 5901498052616 5901498044635

24400250 24400251 24400253

12



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 60 MOQ | ZB | KAR: 4 4 60 MOQ | ZB | KAR: 4 4 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 60 MOQ | ZB | KAR: 4 4 60 MOQ | ZB | KAR: 4 4 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Žluté

Desky spisové s drukem 
Snopake A7, 
Čiré

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A7, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake A6, 
Čiré

5901498107828 5901498107781 5901498107866

5901498107705

24400262 24400264 24400265

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Modré

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Zelené

24400033

5017303042885 50173030428235017303043219

24400018 24400020

5901498107668 5901498107743

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Červené

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Transparentní

24400261

Desky spisové s drukem 
DONAU A4, PP, s eurozávěsem, 
Kouřové

24400263 24400260

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 13  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A6, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake DL, 
Čiré

Desky spisové s drukem 
Snopake DL, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra DL, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake A5, 
Čiré

Desky spisové s drukem 
Snopake A5, 
Modré

Desky spisové s drukem 
Snopake A5, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A5, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake A4, 
Čiré

501730302234450173030223755017303029329

24400044 24400058 24400065

24400073 24400088 24400091

5017303042755 5017303023785 5017303087978

24400103 24400118 24400120

5017303087879 5017303087961 5017303021811

14



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200 MOQ | ZB | KAR: 5 5 200

Desky spisové s drukem 
Snopake A4, 
Modré

Desky spisové s drukem 
Snopake A4, 
Neprůhledné, Černé

Desky spisové s drukem 
Snopake A4, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake A4, 
Neprůhledné, Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A4, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake Rainbow A4, 
Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake A4 s eurozávěsem, 
Čiré

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A4 
s eurozávěsem, Mix barev

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A4 s dvojitou 
kapsou, Mix barev

50173030881805017303088302

24400132 24400149 24400154

24400169 24400176 24400183

5017303021781 5017303023297 5017303088340

5017303218099

24400197 24400207 24400212

5017303023587 5017303213773 5017303213650

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 15  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 100 MOQ | ZB | KAR: 5 25 800 MOQ | ZB | KAR: 5 25 800

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 60 MOQ | ZB | KAR: 5 25 250 MOQ | ZB | KAR: 5 5 480

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 14 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Obal se zipem 
Snopake Airbag 20 x 20 cm, 
Čirý

Desky spisové s drukem 
Snopake Electra A3, 
Mix barev

Obal se zipem 
Snopake Electra Zippa Bag DL, 
Mix barev

Kartotéka s drukem 
Snopake DL, 3 přihrádky, 
Mix barev

Kartotéka 
Snopake Electra Zippa Bag A5, 
Mix barev

Krabička na vizitky s drukem 
Snopake, 
Čirá

Box na spisy Herlitz 
A4/4 cm, PP, s gumou, 
Transparentní

Box na spisy Herlitz 
A4/4 cm, PP, s gumou, 
Lila

Box na spisy Herlitz 
A4/4 cm, PP, s gumou, 
Mint

5017303035054 5017303062258 5017303146064

24400225 24500038 24500051

24400234 24500067 24800019

5017303214077 5017303216972 5017303054987

24600011 24600020 24600030

4008110038889 4008110512464 4008110512488

16



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 3 3 24 MOQ | ZB | KAR: 3 3 24

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 3 24 MOQ | ZB | KAR: 20 20 0 MOQ | ZB | KAR: 8 8 48

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 8 8 48 MOQ | ZB | KAR: 5 5 100 MOQ | ZB | KAR: 5 5 50

Box na spisy Herlitz 
A4/4 cm, PP, s gumou, 
Rose

Desky spisové Herlitz 
s gumou A4, PP, 3 chlopně, 
Lila

Desky spisové Herlitz 
s gumou A4, PP, 3 chlopně, 
Mint

Desky spisové Herlitz 
s gumou A4, PP, 3 chlopně, 
Rose

Desky s tkanicí Caesar Office 
A4, PP potah, 
Černé

Desky Stylex s gumou A4, 
3 chlopně, kartonové, extra silné, 
Mix barev

Desky Stylex s gumou A3, 
3 chlopně, kartonové, extra silné, 
Mix barev

Desky Herlitz s gumou A4, 
3 chlopně, 
Mix barev

Desky Herlitz s gumou A3, 
3 chlopně, 
Mix barev

404418643117985940585851044008110512150

24600042 24900010 24900021

4008110512440 4008110512181 4008110512419

24900038 24700071 24700070

24700069 24700043 24700054

4044186431186 4008110446400 4008110444314

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 17  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 15 MOQ | ZB | KAR: 1 0 200 MOQ | ZB | KAR: 1 0 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 2 0 50

Obal Herlitz na doklady a 
kreditní karty, 6 listů, 
Mix motivů

Obal Herlitz na doklady, 
s okénkem, 6 listů, 
Mix barev

Obal Herlitz na kreditní karty, 
6 listů, 
Mix motivů

Desky Herlitz s tkanicí A2, 
3 chlopně, 
Mix barev

Pouzdro koženkové Herlitz, 
na 12 kreditních karet, 
Černé

Vizitkář podélný Herlitz, 
na 96 vizitek, 
Černý

400811909210340081190920734008119092158

24800078 24800083 21300016

Stojan krabicový Herlitz 
A4/7 cm, 
Mix barev

24700068 24800028 24800036

4008110448206 4008115505119 4008115505027

24800041 24800057 24800065

4008119092004 5999559510021 4008115434006

Obal Herlitz na kreditní karty, 
8 listů, 
Mix motivů

Obal Herlitz na vizitky, 
8 listů, 
Mix barev

18



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 50 MOQ | ZB | KAR: 2 0 50 MOQ | ZB | KAR: 2 0 50

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 50 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 16

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 16 MOQ | ZB | KAR: 1 0 16 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Pořadač Herlitz 
4kroužkový A4/2,5 cm, 
Červený

Stojan krabicový Herlitz 
Montana A4/11 cm, 
Černý

Stojan krabicový Herlitz 
Montana A4/11 cm, 
Hnědý

Stojan krabicový Herlitz 
Montana A4/11 cm, 
Modrý

Stojan krabicový Herlitz 
Montana A4/11 cm, 
Šedý

Pořadač Herlitz 
2kroužkový A4/4 cm, 
Transparentní modrý

Pořadač Herlitz 
4kroužkový A4/2,5 cm, 
Černý

21300026 21300044 21300032

4008119060393 4008119060362 4008119060379

21300055 21200018 21200026

5999551543645 4008110038773 4008115304132

4008115304033 4008115304040 4008110261447

21200034 21200045 21200050

Pořadač Herlitz 
4kroužkový A4/2,5 cm, 
Modrý

Pořadač Herlitz 
4kroužkový A4/3 cm, 
Transparentní

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 19  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Bílý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Bordó

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Bronzový

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Černý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Červený

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Fialový

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Hnědý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Oranžový

5901498011675 5901498011613 5901498102731

21100618 21100622 21100620

5901498054573 5901498032205 5901498011767

21100615 21100619 21100621

590149801185959014980115835901498011552

21100617 21100616 21100614

20



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Šedý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Tmavě modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Tyrkysový

5901498011798

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Zelený

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Žlutý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Bílý

21100623 21100628 21100629

5901498011910 5901498011705 5901498067160

21100626 21100625 21100627

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Růžový

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Světle modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/5 cm, PP/karton, 
Světle zelený

5901498011644 5901498011736 5901498012092

21100630 21100624 21100600

59014980118805901498011828

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 21  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

5901498011972 5901498012009

21100598 21100597

21100604 21100606

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Oranžový

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Růžový

5901498012030

21100603

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Fialový

21100599 21100601 21100605

590149802113159014980545425901498012276

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Hnědý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Měděný

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Bordó

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Černý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Červený

5901498031765 5901498012184 5901498012337

21100602

22



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

21100613

5901498012122 5901498067191 5901498012214

21100608 21100610

5901498021070 5901498012153 4008110425542

21100596 21100607 21100162

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Zlatý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Žlutý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Aqua

590149801206159014980123065901498012245

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Tmavě modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Tyrkysový

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Zelený

21100611 21100612 21100609

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Světle modrý

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Světle zelený

Pořadač pákový DONAU Rainbow 
A4/7,5 cm, PP/karton, 
Šedý

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 23  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

21100212 21100221

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Červený

4016897211791 4016897211692 4016897211715

21100201

400811057570440168972117394008110556482

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Oranžový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Růžový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Světle zelený

21100172 21100185 21100199

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Bílý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Černý

4008110425566 4008110485829 4008110485805

21100230 21100243 21100253

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Fialový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Modrý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Neonově zelený

24



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

21100312

401689721165440081104238834016897211777

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Černý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Červený

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Fialový

4016897211814 4008110425528 4016897211753

21100296 21100307

4016897211555 4016897211593 4008110556475

21100329 21100334 21100344

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Žlutý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Aqua

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Bílý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Šedý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Tyrkysový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/5 cm PP, 
Zelený

21100269 21100271 21100289

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 25  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

4016897211579 4008110575698 4008110425511

21100380 21100392 21100406

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Modrý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Neonově zelený

4008110482347

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Tyrkysový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Zelený

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Žlutý

21100351 21100361 21100372

40168972116784008110482323

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Růžový

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Světle zelený

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Šedý

Pořadač pákový Herlitz Q.file 
A4/8 cm PP, 
Oranžový

4008110423869 4016897211616 4016897211630

21100419 21100423 21100438

26



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Pořadač pákový Herlitz 
A4/8 cm mramorový, 
Červený hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/8 cm mramorový, 
Modrý hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/8 cm mramorový, 
Zelený hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/5 cm mramorový, 
Modrý hřbet

8590209016565 8590209016572 8590209016589

21100472 21100487 21100496

8590209016527 8590209016534 8590209016541

21100505 21100519

Pořadač pákový Herlitz 
A4/5 cm mramorový, 
Zelený hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/5 cm mramorový, 
Žlutý hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/8 cm mramorový, 
Černý hřbet

85902090165108590209016602

21100529

8590209016596

21100449 21100454 21100467

Pořadač pákový Herlitz 
A4/5 cm mramorový, 
Černý hřbet

Pořadač pákový Herlitz 
A4/5 cm mramorový, 
Červený hřbet

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 27  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 5 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 25 MOQ | ZB | KAR: 5 10 50 MOQ | ZB | KAR: 5 25 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 250 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Pásky rychlovazačové Stylex 
10 ks, 
Mix barev

Rychlovazač Herlitz 
A5, PP, 
Mix barev

Rychlovazač plastový 
A4, 
Bílý

Pořadač pákový Herlitz 
A4/8 cm mramorový, 
Žlutý hřbet

Štítky na pořadače 8 cm, 
samolepicí, 10 ks, 
Bílé

Rozřaďovače barevné Herlitz 
A5, PP, 
5 ks

8590209016558 4008115966101 4008110326399

21400046 21400061 21400060

21100536 21400018 21400029

Rozřaďovače barevné Herlitz, 
A4, PP, 
10 ks

Rozřaďovače abecední Stylex 
A4, PP, A-Z, 
Šedé

Rozřaďovače číselné Stylex 
A4, PP, 1-12, 
Šedé

404418642925140441864292134008110259406

4044186311310 4008110975504 bez EAN

24300245 24300028 24300032

28



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

24300113

Rychlovazač plastový 
A4, 
Světle modrý

Rychlovazač plastový 
A4, 
Světle zelený

Rychlovazač plastový 
A4, 
Šedý

Rychlovazač plastový 
A4, 
Černý

Rychlovazač plastový 
A4, 
Červený

Rychlovazač plastový 
A4, 
Mintový

8596424138228 8596424138181 bez EAN

24300078 24300083 24300091

8596424138433 8596424138419 8596424138440

24300104 24300129

Rychlovazač plastový 
A4, 
Oranžový

Rychlovazač plastový 
A4, 
Růžový

Rychlovazač plastový 
A4, 
Světle fialový

8596424138402bez EAN8596424138235

24300047 24300054 24300141

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 29  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Modrý

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Oranžový

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Zelený

Rychlovazač plastový 
A4, 
Tmavě modrý

Rychlovazač plastový 
A4, 
Zelený

Rychlovazač plastový 
A4, 
Žlutý

24300134 24300158 24300160

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Bílý

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Černý

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Červený

859642413828085964241383278596424138341

8596424138204 8596424138198 bez EAN

24300175 24300183 24300191

8596424138303 8596424138334 8596424138297

24300200 24300212 24300222

30



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 4 20 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 5 MOQ | ZB | KAR: 5 0 40 MOQ | ZB | KAR: 5 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 0 100 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

8595096704274

Obal prospektový matný 
A4, 50 ks, 50 µ, 
Transparentní

Obal prospektový PH101 lesklý 
A4, 100 ks, 45 µ, 
Transparentní

Obal prospektový PH004 matný 
A4, 10 ks, 50 µ, 
Transparentní

Rychlovazač plastový 
A4, s eurozávěsem, 
Žlutý

Rychlovazač papírový Stylex A4, 
5 ks, manila karton 250 g/m², 
Mix barev

Papír kancelářský Herlitz 
A4/100 listů, 80 g/m²,
Mix barev

24300237

Papír kancelářský High Standard 
A4/500 listů, 80 g/m²,
Bílý

8584017852583

8595033261112 8595096799782

24100036 24100046 24100051

Obal prospektový Herlitz lesklý 
A5, 25 ks, 50 µ, 
Transparentní

Obal prospektový matný 
A4, 100 ks, 40 µ, 
Transparentní

8596424138310 4044186432084 4008115031601

22100017 24100015 24100029

8595033200760

24300244 22200019

4008115825255

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 31  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 100 MOQ | ZB | KAR: 1 0 40 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 50 50 700 MOQ | ZB | KAR: 25 25 1000 MOQ | ZB | KAR: 25 25 1000

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 25 25 1000 MOQ | ZB | KAR: 25 25 1000 MOQ | ZB | KAR: 100 100 1500

Obal prospektový PH203 s klopou 
B4, 1 ks, 120 µ, matný, 
Transparentní

Obal prospketový PH101 lesklý 
A4, 1 ks, 50 µ, 
Červený

Obal prospketový PH101 lesklý 
A4, 1 ks, 50 µ, 
Modrý

859509674178185950967418048595096707091

Obal prospketový PH101 lesklý 
A4, 1 ks, 50 µ, 
Zelený

Obal prospketový PH101 lesklý 
A4, 1 ks, 50 µ, 
Žlutý

Obal zakládací AH101 matný 
A4 "L", 1 ks, 80 µ, 
Transparentní

Obal prospektový Herlitz lesklý 
A4, 10 ks, 70 µ, 
Barevné proužky

Obal prospektový Herlitz XXL 
A4 (220 x 300 mm), 25 ks, 100 µ, 
Transparentní

24100087

Obal prospektový PH203a s klopou 
A4, 1 ks, 120 µ, matný, 
Transparentní

8595096741798 8595096742122 8595096720038

24100126 24100137 24200018

4008110345475 4008110334851 8595096743501

24100098 24100103 24100114

24100061 24100075

32



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 100 100 1000 MOQ | ZB | KAR: 100 100 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 500

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 500 MOQ | ZB | KAR: 10 10 500 MOQ | ZB | KAR: 10 10 500

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 0 10 MOQ | ZB | KAR: 10 0 10 MOQ | ZB | KAR: 5 0 5

Obal zakládací AH102 lesklý 
A4 "L", 1 ks, 110 µ, 
Transparentní

Obal zakládací extra silný 
A4 "L", 1 ks, 180 µ, 
Transparentní

Obal zakládací AH111 matný 
A4 "L", 1 ks, 140 µ, 
Červený

Obal zakládací AH112 matný 
A4 "L", 1 ks, 140 µ, 
Modrý

Obal zakládací AH114 matný 
A4 "L", 1 ks, 140 µ, 
Zelený

Obal zakládací AH113 matný 
A4 "L", 1 ks, 140 µ, 
Žlutý

8595096743266

24200067

859509674328085950967432978595096743273

Nástěnka korková Victoria 
30 x 40 cm, 
dřevěný rám

Nástěnka korková Victoria 
40 x 60 cm, 
dřevěný rám

Nástěnka korková Victoria 
60 x 90 cm, 
dřevěný rám

24200027 24200070

8595096798945 8595096740777

24200048 24200051

5998880305733 5998880305740 5998880305757

23100034 23100035 23100036

24200039

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 33  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 10 MOQ | ZB | KAR: 5 0 5

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 0 6 MOQ | ZB | KAR: 6 0 6 MOQ | ZB | KAR: 200 0 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 200 0 200 MOQ | ZB | KAR: 100 0 100 MOQ | ZB | KAR: 100 0 100

402628301326740081102251594008110225135

Obálka bublinková 
CD, 200 x 175 mm, 
Bílá

Obálka bublinková 
B/12, 140 x 225 mm, 
Bílá

Obálka bublinková 
C/13, 170 x 225 mm, 
Bílá

Tabule magnetická Victoria 
60 x 90 cm, 
dřevěný rám

23200024 23200025 23200026

Obálka bublinková 
A/11, 120 x 175 mm, 
Bílá

Tabule magnetická Herlitz 
40 x 60 cm, 
dřevěný rám

Tabule magnetická Herlitz 
60 x 80 cm, 
dřevěný rám

Tabule magnetická Victoria 
30 x 40 cm, 
dřevěný rám

Tabule magnetická Victoria 
40 x 60 cm, 
dřevěný rám

5998880305702 5998880370311 5998880305726

23200011 23200023 35200012

4026283013274 4026283013281 4026283014226

35200025 35200038 35200045

34



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 100 0 100 MOQ | ZB | KAR: 100 0 100 MOQ | ZB | KAR: 100 0 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 100 0 100 MOQ | ZB | KAR: 50 0 50 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 24 MOQ | ZB | KAR: 1 0 30

4026283013298 4026283013304 4026283013311

35200085

859405858155740262830133424026283013335

Obálka bublinková 
D/14, 200 x 275 mm, 
Bílá

Obálka bublinková 
E/15, 240 x 275 mm, 
Bílá

Obálka bublinková 
F/16, 240 x 350 mm, 
Bílá

35200051 35200069 35200078

Obálka kartonová Caesar Office
B4 plus, 10 ks, zásuvná klopa, 
Bílá

35200091 35100060

8594058581564 4044186407068 4008110996059

35100061 35300066 35300021

Obálka bublinková 
H/18, 290 x 370 mm, 
Bílá

Obálka bublinková 
I/19, 320 x 455 mm, 
Bílá

Obálka kartonová Caesar Office 
B5, 10 ks, zásuvná klopa, 
Bílá

Papír balicí Stylex 
role 70 cm x 5 m, 70 g/m², 
Hnědý

Papír balicí Herlitz 
role 1 m x 5 m, 83 g/m²,
Hnědý

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 35  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 15 MOQ | ZB | KAR: 10 10 50 MOQ | ZB | KAR: 6 0 6

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 148 MOQ | ZB | KAR: 1 0 37

35300069 35300070

4008110195971 4008110993041 bez EAN

35300068

599888032042259988803204085998880320392

Papír balicí Herlitz 
role 70 cm x 12 m, 70 g/m²,
Hnědý

Papír balicí Herlitz 
70 x 100 cm, 83 g/m², 4 archy, 
Hnědý

Stretch fólie 
1,9 kg, 50 cm, 23 µ, 
Transparentní

35300036 35300013 35300072

Tubus kartonový, 
Ø 52 mm x 54 cm, 
Hnědý

Tubus kartonový, 
Ø 52 mm x 74 cm, 
Hnědý

Tubus kartonový, 
Ø 73 mm x 74 cm, 
Hnědý

4008110798639

35300071 35300044 35300051

5998880320439 4008110798455

Tubus kartonový, 
Ø 73 mm x 104 cm, 
Hnědý

Tubus kulatý Herlitz, 
450 x 50 mm, 
Hnědý

Tubus kulatý Herlitz 
630 x 80 mm, 
Hnědý

36



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

402314508734340231450871694023145087176

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
105 x 148 mm, 4 ks/arch, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
105 x 74 mm, 8 ks/arch,  
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
105 x 48 mm, 12 ks/arch, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
105 x 42,3 mm, 14 ks/arch, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
70 x 42,3 mm, 21 ks/arch, 
Bílé

Tubus kulatý Herlitz, 
750 x 100 mm, 
Hnědý

Etikety Top Stick A4/100 archů,
210 x 297 mm, 1 ks/arch,
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
210 x 148 mm, 2 ks/arch, 
Bílé

35300065 36100114 36100117

4008110798769 4023145087206 4023145087183

36100115 36100118 36100119

4023145087152 4023145087145 4023145087084

36100120 36100116

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
105 x 57 mm, 10 ks/arch, 
Bílé

36100125

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 37  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 10 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Etikety APLI 
34 x 53 mm, 24 ks, 
Bílé

841078202685340231450869714023145087008

Etikety APLI 
34 x 67 mm, 18 ks, 
Bílé

Etikety APLI 
20 x 50 mm, 36 ks, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
70 x 36 mm, 24 ks/arch, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
70 x 37 mm, 24 ks/arch, 
Bílé

36100113 36100121 36100122

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
52,5 x 21,2 mm, 56 ks/arch, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
38,1 x 21,2 mm, 65 ks/arch, 
Bílé

Etikety APLI 
38 x 102 mm, 12 ks, 
Bílé

Etikety Top Stick A4/100 archů, 
48,3 x 25,4 mm, 44 ks/arch, 
Bílé

8410782026846 8410782026839 8410782026778

36200024 36200034 36200047

4023145087053 4023145087060 4023145087312

36100123 36100124 36200018

38



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

36200133

841078202664884107820266558410782026693

8410782026792 8410782026761

36200090 36200105

Etikety kulaté APLI, 
průměr 19 mm, 120 ks, 
Bílé

Etikety kulaté APLI, 
průměr 13 mm, 210 ks, 
Bílé

8410782026891

36200086

8410782026631

36200055 36200067 36200073

Etikety APLI 
10 x 49 mm, 48 ks, 
Bílé (na šperky)

Etikety APLI 
22 x 32 mm, 54 ks, 
Bílé

Etikety APLI 
19 x 40 mm, 60 ks, 
Bílé

8410782026617 8410782011835

36200114 36200126

Etikety kulaté APLI, 
průměr 8 mm, 480 ks, 
Bílé

Etikety APLI 
10 x 16 mm, 216 ks, 
Bílé

Etikety kulaté APLI, 
průměr 32 mm, 36 ks, 
Bílé

Etikety kulaté APLI, 
průměr 25 mm, 72 ks, 
Bílé

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 39  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 160 MOQ | ZB | KAR: 10 10 120 MOQ | ZB | KAR: 10 10 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 30 MOQ | ZB | KAR: 3 3 48 MOQ | ZB | KAR: 6 6 168

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 300 MOQ | ZB | KAR: 10 10 540 MOQ | ZB | KAR: 8 8 288

8595036153742 40081187571024008118757003

Kotouček pokladní termo, 
šíře 57 mm, průměr 35 mm, 
dutinka 12 mm

Kotouček pokladní termo, 
šíře 57 mm, průměr 50 mm, 
dutinka 12 mm

Kotouček pokladní termo, 
šíře 76 mm, průměr 60 mm, 
dutinka 12 mm

8595036153759 8595036153551 8595036153681

37100043 31100012 31100028

Kotouček pokladní termo, 
šíře 80 mm, průměr 80 mm, 
dutinka 12 mm

4008118760515 4008118760614

Sešívačka Herlitz 
24/6, 
Mix barev

Sešívačka Herlitz 
No. 10, 
Mix barev

37100018 37100027 37100032

4008118767378

31100047 31100059 32100014

Drátky do sešívačky Herlitz 
24/6, 1000 ks,
pozinkované

Drátky do sešívačky Herlitz 
No. 10, 1000 ks, 
pozinkované

Fotobody Herlitz, 
samolepicí, 
400 ks

40



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 8 8 288 MOQ | ZB | KAR: 8 8 288 MOQ | ZB | KAR: 5 5 50

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 0 144 MOQ | ZB | KAR: 5 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 10 100

32200086

404418624468785935390826138593539183464

4044186244656 4044186244700 4044186244816

32200083 32200085

Napínáčky Koh-i-noor,
150 ks, 10 mm, 
Stříbrné

Kobercové hřeby Koh-i-noor,
75 ks, 14 mm,
Stříbrné

Napínáčky Stylex 
100 ks, kovové, v plastové 
krabičce, Barevné

Napínáčky Stylex 
100 ks, kovové, v plastové 
krabičce, Bílé

Napínáčky Stylex 
100 ks, kovové, v plastové 
krabičce, Zlaté

Napínáčky do nástěnky Stylex 
40 ks, v plastové krabičce, 
Barevné

32100023 32100038 32200082

Fotorůžky Herlitz, 
samolepicí, 
200 ks

Kroužky zesilovací Herlitz, 
samolepicí, 
700 ks

Jmenovky Herlitz 
s klipem a špendlíkem, 
10 ks

4008118767323 4008118767224 4008118770552

32200011 32200026 32200084

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 41  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 5 160 MOQ | ZB | KAR: 5 5 160

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 1 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 2 30 MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 5 250

400811885910340441862445574044186244458

Špendlíky do nástěnky Stylex 
100 ks, v plastové krabičce, 
Barevné

Sponky kancelářské Herlitz 
26 mm, 175 ks v plastové krabičce,
Stříbrné

Sponky kancelářské Herlitz 
26 mm, 100 ks v plastové krabičce, 
Barevné

32300057 32300031

32200087 32300023 32300014

Sponky kancelářské Herlitz 
32 mm, 1000 ks v plastové krabičce,
Stříbrné

Sponky kancelářské Stylex 
32 mm, 100 ks v plastové krabičce, 
Barevné

Sponky kancelářské Stylex 
32 mm, 100 ks v plastové krabičce,
Stříbrné

4044186244755 4008118760805 4008118760812

32300056

Sponky kancelářské Herlitz 
75 mm, 100 ks v plastové krabičce, 
Měděné

Klipy kovové Stylex 
19 mm, 10 ks v plastové krabičce, 
Barevné

Nýty kovové Stylex 
19 mm, 100 ks v plastové krabičce, 
Zlaté

4008118859011 4044186244403 4044186244601

32300043 32300058 32300059

42



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 240 MOQ | ZB | KAR: 6 6 150

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 135 MOQ | ZB | KAR: 4 4 108 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Strojek korekční Kores Roll-on 
4,2 mm x 15 m, 
Červený

Kolíčky plastové mini Stylex, 
30 ks v plastové krabičce, 
Mix 5 barev

Gumičky Stylex, 
95 ks, Ø 9/12/13/15/18 cm, 
Mix barev (barva dle průměru)

Gumičky Stylex, 
200 ks, Ø 3/4/4,2/4,8/5,7 cm, 
Mix barev (barva dle průměru)

66300051 32400052

9023800691019 9023800664617 9023800847232

33100021 33100032 33200012

902380066101240081188594554008118770002

Lak opravný Kores Fluid 
se štětečkem 
20 ml

Gumičky Herlitz 
60 mm, 125 g, 
Červené

Gumičky Herlitz 
100 ks v plastové krabičce, 
Barevné

Lak opravný Kores Aqua 
se štětečkem 
20 ml

Lak opravný Kores Fluid 
s houbičkou 
25 g

32400053

4044186244359 4044186313215 4044186313222

32400015 32400051 33100017

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 43  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 8 8 120 MOQ | ZB | KAR: 10 10 90

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 9 9 0 MOQ | ZB | KAR: 9 9 0 MOQ | ZB | KAR: 9 9 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
6 ks, Mix barev

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
Černý

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
Červený

902380020843990238002090239023800209436

Strojek korekční Kores Scooter 
4,2 mm x 8 m pastelový, 
Mix barev

Strojek korekční Stylex 
5 mm x 6 m, 2 ks, 
Čirý

Strojek korekční Stylex 
5 mm x 5 m, 3 ks, 
Mix barev

9023800849311 4044186310399 4044186310375

44400013 44400026 44400030

33200020 33200022 33200021

Popisovač Kores K-Marker, 
permanentní, kulatý hrot 3 mm, 
4 ks, Mix barev

Popisovač Kores K-Marker, 
permanentní, kulatý hrot 3 mm, 
6 ks, Mix barev

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
4 ks, Mix barev

9023800208026 9023800208309 9023800208378

44400041 44400042 44400046

44



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 9 18 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 9 9 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 9 9 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0

Zvýrazňovač STABILO Boss 
Original, seříznutý hrot 2 - 5 mm, 
4 ks, Mix barev

Zvýrazňovač STABILO Boss 
Original Pastel, seříznutý hrot 
2 - 5 mm, 4 ks, Mix barev

Zvýrazňovač STABILO Boss 
Original Pastel, seříznutý hrot 
2 - 5 mm, 6 ks, Mix barev

902380036060190238003624699023800360403

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
Modrý

Popisovač Kores K-Marker, 
na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 
Zelený

Zvýrazňovač Kores High Liner, 
seříznutý hrot 0,5 - 3,5 mm, 
4 ks, Mix barev

9023800208330 9023800208354 9023800362407

45200154 45300065 45200164

4006381215695 4006381492867 4006381492881

45100125 45100133 45100148

Zvýrazňovač Kores High Liner Plus
seříznutý hrot 0,5 - 5 mm, 
4 ks, Mix barev

Zvýrazňovač Kores High Liner 
Pastel, seříznutý hrot 0,5 - 3,5 mm, 
6 ks, Mix barev

Zvýrazňovač Kores High Liner Plus 
Pastel, seříznutý hrot 0,5 - 5 mm, 
6 ks, Mix barev

44400043 44400047 45300057

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 45  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Mikrofix STABILO Point 88/55, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Červený

400638110531640127008035734012700803580

Zvýrazňovač Pelikan Signal, 
seříznutý hrot 1 - 5 mm, s klipem,
Modrý

Zvýrazňovač Pelikan Signal, 
seříznutý hrot 1 - 5 mm, s klipem,
Oranžový

Zvýrazňovač Pelikan Signal, 
seříznutý hrot 1 - 5 mm, s klipem,
Růžový

4012700803610 4012700803603 4012700803597

45100193 45100209 44100117

45100163 45100175 45100183

Zvýrazňovač Pelikan Signal, 
seříznutý hrot 1 - 5 mm, s klipem,
Zelený

Zvýrazňovač Pelikan Signal, 
seříznutý hrot 1 - 5 mm, s klipem,
Žlutý

Mikrofix STABILO Point 88/46, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Černý

4006381105262 4006381105330 4006381105309

44100127 44100137 44100140

Mikrofix STABILO Point 88/55, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Fialový

Mikrofix STABILO Point 88/45, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Hnědý

46



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

400638133395540063811052794006381186452

4006381186469 4006381186476 4006381333795

44100184 44100191 44100200

4006381105323 4006381105347 4006381333931

44100211 44100222

Mikrofix STABILO Point 88/54, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Oranžový

Mikrofix STABILO Point 88/56, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Růžový

Mikrofix STABILO Point 88/57, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Světle modrý

44100239

Mikrofix STABILO Point 88/26, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Meruňkový

Mikrofix STABILO Point 88/41, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Modrý

Mikrofix STABILO Point 88/63, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Olivově zelený

44100157 44100163 44100176

Mikrofix STABILO Point 88/33, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Jablkově zelený

Mikrofix STABILO Point 88/53, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Jedlově zelený

Mikrofix STABILO Point 88/13, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Ledově zelený

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 47  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

40063813338874006381333948 4006381186445

Mikrofix STABILO Point 88/43, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Světle zelený

4006381333979 4006381186483 4006381105286

44100279 44100284 44100291

44100245 44100251 44100263

Mikrofix STABILO Point 88/58, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Šeříkový

Mikrofix STABILO Point 88/50, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Tmavě červený

Mikrofix STABILO Point 88/22, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Tmavě modrý

Mikrofix STABILO Point 88/94, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Světle šedý

Mikrofix STABILO Point 88/59, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Světle šeříkový

4006381333962 4006381333986 4006381333894

44100308 44100317 44100329

Mikrofix STABILO Point 88/89, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Tmavě okrový

Mikrofix STABILO Point 88/96, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Tmavě šedý

Mikrofix STABILO Point 88/51, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Tyrkysový

48



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

4006381438575

Mikrofix STABILO Point 88/32, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Ultramarínově modrý

Mikrofix STABILO Point 88/36, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Zelený

Mikrofix STABILO Point 88/44, 
šířka stopy 0,4 mm, 
Žlutý

4006381333801 4006381105255 4006381105293

44100363 44100373 44100387

4006381438551 4006381438544 4006381316132

44100395 44100404

Mikrofix STABILO Point 88/033 
NEON, šířka stopy 0,4 mm, 
Zelený

Mikrofix STABILO Point 88/024 
NEON, šířka stopy 0,4 mm, 
Žlutý

Mikrofixy STABILO Point 88, 
šířka stopy 0,4 mm, 
6 ks

44100413

4006381438568

Mikrofix STABILO Point 88/040 
NEON, šířka stopy 0,4 mm, 
Červený

Mikrofix STABILO Point 88/054 
NEON, šířka stopy 0,4 mm, 
Oranžový

Mikrofix STABILO Point 88/056 
NEON, šířka stopy 0,4 mm, 
Růžový

44100332 44100346 44100352

4006381438582

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 49  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 10 0 MOQ | ZB | KAR: 1 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

Sada STABILO Point 88/Pen 68 
Mini, šířka stopy 0,4 mm/1,0 mm, 
4 + 4 ks, Neonové

Fix STABILO Pen 68, 
šířka stopy 1,4 mm, 
2 ks, Zlatý a stříbrný

Fix STABILO Pen 68, 
šířka stopy 1,4 mm, 
3 ks, Zlatý, stříbrný, měděný

4006381367219

Mikrofixy STABILO Point 88, 
šířka stopy 0,4 mm, 
6 ks, Neonové

Mikrofixy STABILO Point 88, 
šířka stopy 0,4 mm, 
8 ks, Pastelové

Mikrofixy STABILO Point 88, 
šířka stopy 0,4 mm, 
10 ks

4006381493451 4006381493499 4006381217842

44300068 44300080 44300092

44300014 44300041 44300053

Mikrofixy STABILO Point 88, 
šířka stopy 0,4 mm, 
15 ks

Mikrofixy STABILO Point 88 Zebrui, 
šířka stopy 0,4 mm, 
20 ks

Mikrofixy STABILO Point 88 Mini, 
šířka stopy 0,4 mm, 
12 ks

40063813409844006381438650

4006381460569 4006381530446 4006381530460

44300109 44300151 44300165

50



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 10 0 MOQ | ZB | KAR: 1 10 0 MOQ | ZB | KAR: 1 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 6 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Fixy STABILO Pen 68 Brush, 
štětcový šířka stopy, 
12 ks

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Černý

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Červený

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Hnědý

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Lila

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Modrý

41300031 41300045 41300052

Fixy STABILO Pen 68, 
šířka stopy 1,0 mm, 
6 ks

Fixy STABILO Pen 68, 
šířka stopy 1,0 mm, 
10 ks

Fixy STABILO Pen 68 Mini, 
šířka stopy 1,0 mm, 
18 ks

44300170 44300193 44300252

42156451 42156475 42156406

4006381546096 42156413 42156420

4006381111683 4006381327329 4006381379694

44300261 41300018 41300029

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 51  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 2 10 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 10 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

42156468 42156437 4006381360616

41300069 41300074 41300081

42156499 42156482 42156444

41300092 41300103 41300115

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Tyrkysový

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Zelený

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
4 ks

41300123 43300067 43300073

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Oranžový

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Růžový

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Světle zelený

4006381360630 8003511310363 8003511330361

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Červené

Roller STABILO pointVisco, 
šířka stopy 0,5 mm, 
10 ks

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Černé

52



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 4 24 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

8003511320362

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Zelené

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
stiskací, Černé

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Fialové

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Modré

8003511320379 8003511450410 4902505360084

8003511340360 8003511310370 8003511330378

43300068 43300069 43100010

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
stiskací, Modré

Náplň přepisovatelná CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Modrá

Roller Pilot FriXion Ball 
hrot 0,5 mm, 
Černý

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
stiskací, Červené

8003511390365 8003511350369

43300072 43300074 43300075

43300070 43300066 43300071

Pero přepisovatelné CARIOCA 
Oops, hrot 0,7 mm, 
s víčkem, Světle modré

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 53  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 1 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

4902505360152 4902505360145 4902505360121

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Zelený

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
8 ks, Mix barev

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Černý

43100021 43100035 43100047

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Červený

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Fialový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Modrý

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Oranžový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Růžový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,5 mm, 
Světle modrý

4902505360091 4902505360138 4902505360107

43100054

4902505360114 3131910631118 4902505322709

43100082 43100091 43100108

43100065 43100078

54



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Modrý

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Nebeská modř

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Oranžový

43100192

43100116

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Červený

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Korálový

4902505322716 4902505322754 4902505391682

43100140 43100150 43100169

4902505322723 4902505580277 4902505358074

43100174 43100187

4902505580253 4902505580260 4902505580246

43100125 43100131

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Lila

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Meruňkový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Fialový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Hnědý

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 55  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Červený

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Fialový

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Modročerný

4902505580284 4902505322730 4902505417351

4902505358067 4902505322747 4902505391675

43100232 43100241 43100253

4902505417368 4902505417399 4902505395475

43100269 43100278 43100287

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Růžový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Světle modrý

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Světle zelený

43100208 43100213 43100229

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Vínový

Roller Pilot FriXion Ball, 
hrot 0,7 mm, 
Zelený

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Černý

56



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

4902505417412 4902505417405

43100328 43100331 43100343

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Fialový

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Modročerný

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Modrý

4902505417375

49025054174984902505417382 4902505417504

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Zelený

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Černý

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Červený

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Modrý

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Růžový

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,5 mm, 
Světle modrý

4902505417535 4902505420856 4902505417511

43100353 43100362 43100378

43100297 43100302 43100311

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 57  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Zelený

Roller Pilot FriXion Clicker Gold R, 
hrot 1 mm, 
Černý

Roller Pilot FriXion Clicker Gold R, 
hrot 1 mm, 
Modročerný

Roller Pilot FriXion Point 
jehličkový hrot 0,5 mm, 
Modrý

4902505417559

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Černá

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Červená

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Fialová

4902505417542 4902505417528

43100415 43100428 43100438

43100381 43100392 43100406

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Růžový

Roller Pilot FriXion Clicker, 
hrot 0,7 mm, 
Světle modrý

4902505422836 4902505422843 4902505422874

43200015 43200023 43200033

490250539923749025055512154902505551178

58



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Modrá

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Modročerná

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Růžová

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Světle modrá

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Zelená

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Černá

4902505356056

43200122

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Červená

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Fialová

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Korálová

43200044

4902505422867

43200053 43200062

4902505356063

4902505422881

4902505356094 4902505584206

43200108 43200111

4902505422850 4902505465550 4902505422898

43200072 43200085 43200096

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 59  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0

4902505465574

4902505584213 4902505584190 4902505356070

43200160 43200179 43200182

4902505358142

43200131

4902505356100

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Lila

43200141 43200152

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Světle modrá

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Světle zelená

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Vínová

4902505391798 4902505584237

4902505584220

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Modročerná

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Nebeská modř

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Meruňková

43200192 43200200 43200212

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Modrá

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Růžová

60



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 0 MOQ | ZB | KAR: 36 36 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 36 36 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

43300077

5907690815639 5907620153961

4902505402005 5907620129928

43300058

5907690857905

43300029 43300033

Pero přepisovatelné Colorino 
Mickey Mouse, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

Pero přepisovatelné Colorino 
Star Wars, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

Náplň přepisovatelná Colorino 
šířka stopy 0,5 mm, 
Modrá

4902505356087

Náplň Pilot FriXion Ball Clicker, 
hrot 0,7 mm, 3 ks, 
Zelená

Náplň Pilot FriXion Point, 
jehličkový hrot 0,5 mm, 3 ks, 
Modrá

Pero přepisovatelné Colorino 
Dinosaurus, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

5907690823276 5907620197293 5907620137534

43300063 43300076

Pero přepisovatelné Colorino 
Frozen emoji, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

Pero přepisovatelné Colorino 
Jednorožec, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

Pero přepisovatelné Colorino 
Marvel, šířka stopy 0,5 mm, 
Mix motivů

43200221 43200234 43300017

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 61  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 50 50 0 MOQ | ZB | KAR: 50 50 0 MOQ | ZB | KAR: 50 50 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 50 50 0 MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 60 60 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 60 60 0 MOQ | ZB | KAR: 48 48 0 MOQ | ZB | KAR: 40 40 0

Pero kuličkové Spoko Flora, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix barev

Pero kuličkové Spoko Fruity, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix barev

Pero kuličkové Spoko Happy Time, 
šířka stopy 0,3 mm, modrá náplň,
Mix barev

8594157936999

8594157932540

41100174

85941579343775996425394877

41100129 41100134 41100143

Pero kuličkové LEOPARD, 
modrá náplň, 
Mix barev

Pero kuličkové Spoko Aqua, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix barev

Pero kuličkové Spoko BE IN, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix pastelových barev

8594157934315 8594157930874 8594147930181

41100189 41100190 41100202

Pero kuličkové Spoko jednorázové, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Černé

Pero kuličkové Spoko jednorázové, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Červené

Pero kuličkové Spoko jednorázové, 
šířka stopy 0,5 mm, 
Modré

8594157932939 8594157932953

41100234 41100162

62



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 36 36 0 MOQ | ZB | KAR: 40 40 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 144

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 144 MOQ | ZB | KAR: 1 0 85 MOQ | ZB | KAR: 1 0 85

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 85 MOQ | ZB | KAR: 1 0 85 MOQ | ZB | KAR: 1 0 85

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Citrónové

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Korálové

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Levandulové

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Mintové

401270081267440127008126366923655520089

Pero kuličkové Solidly Neon, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix barev

41100215 41100227

Pero kuličkové Solidly Original, 
šířka stopy 0,5 mm, modrá náplň,
Mix barev

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Azurové

Pero kuličkové Spoko Panther, 
šířka stopy 0,7 mm, pogumovaný 
úchop, modrá náplň easy ink

Pero kuličkové Spoko Stripes, 
šířka stopy 0,3 mm, modrá náplň,
Mix barev

41100229

8594157931833 8594157931017 6923655523561

41100228 41100015 41100023

4012700812667 4012700812643 4012700812629

41100035 41100045 41100054

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 63  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 85 MOQ | ZB | KAR: 5 5 500 MOQ | ZB | KAR: 5 5 500

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0

Pero STABILO EASYoriginal 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Citrón/zelené

Pero STABILO EASYoriginal 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Modré/modré

Pero STABILO EASYoriginal 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Růžové/růžové

400638146846640063814684354006381468497

Pero STABILO EASYoriginal 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Růžové/růžové

Pero STABILO EASYoriginal 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Modré/modré

Pero STABILO EASYoriginal 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Citrón/zelené

Pero kuličkové Pelikan Jazz Pastel 
K36, náplň Pelikan 337 M modrá, 
Růžové

Náplň do kuličkového pera Pelikan 
337 M, šířka stopy 1,0 mm, 
Modrá

Náplň do kuličkového pera Pelikan 
337 F, šířka stopy 0,8 mm, 
Modrá

42200013 42200025 42200033

4012700812650 4012700915429 4012700915436

4006381468404 4006381468343 4006381468374

42200050 42200062 42200072

41100068 41200011 41200030

64



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0

4006381584654

Pero STABILO EASYoriginal 
Holograph pro praváky, šířka stopy 
0,5 mm, modrá náplň, Magenta

Pero STABILO EASYoriginal 
Holograph pro praváky, šířka stopy 
0,5 mm, modrá náplň, Modré

40063815846304006381584579

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Růžové

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Modré

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Zelené

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Fialové

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Modré

Pero STABILO EASYoriginal Pastel 
pro praváky, šířka stopy 0,5 mm, 
modrá náplň, Růžové

Pero STABILO EASYoriginal 
Holograph pro praváky, šířka stopy 
0,5 mm, modrá náplň, Zelené

4006381568333 4006381568319 4006381568357

42200187 42200186 42200188

4006381584616 4006381584555 4006381584593

42200194 42200191 42200192

42200196 42200193 42200195

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 65  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 4 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 24 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 252 MOQ | ZB | KAR: 6 6 108

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 120 MOQ | ZB | KAR: 5 5 120 MOQ | ZB | KAR: 1 6 108

40081186201544006381191982

Pero STABILO EASYoriginal 
Holograph pro leváky, šířka stopy 
0,5 mm, modrá náplň, Magenta

Pero STABILO EASYoriginal 
Holograph pro leváky, šířka stopy 
0,5 mm, modrá náplň, Modré

4008110380735

Sada kaligrafická Herlitz, 
násadka a 3 hroty (1,1/1,5/2,3 mm), 
Černá

Pero bombičkové Herlitz Tornado, 
hrot M, 
Mix barev

Pero bombičkové Herlitz Tornado, 
hrot L, pro leváky, 
Mix barev

Bombičky inkoustové STABILO 
EASYoriginal, šířka stopy 0,3 mm, 
3 ks, Modré

42200190 42200189 42300017

Bombičky inkoustové STABILO 
EASYoriginal, šířka stopy 0,5 mm, 
3 ks, Modré

Pero bombičkové Herlitz Basic, 
hrot M, 
Mix barev

Pero bombičkové Herlitz my.pen, 
hrot M, 
Mix barev

4008118621373 4008118621366 4008118623001

42100230 42100246 42100254

4006381568296 4006381568272 4006381390514

42300026 42100214 42100226

66



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 120 MOQ | ZB | KAR: 1 0 120 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 240 MOQ | ZB | KAR: 4 12 0 MOQ | ZB | KAR: 2 4 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 1000 MOQ | ZB | KAR: 10 10 1000 MOQ | ZB | KAR: 10 50 1000

Bombičky inkoustové Pelikan, 
6 ks, 
Modré

Bombičky inkoustové Pelikan, 
6 ks, 
Červené

Bombičky inkoustové Stylex, 
Dóza 50 ks, 
Mix barev

Sada kaligrafická Rico Design ART 
7 ks - násadka, 5 hrotů, 
inkoust černý 20 ml

4044186332100 40441862301614044186230154

Sada kaligrafická Herlitz my.pen, 
násadka a 3 hroty (0,9/1,4/1,9 mm), 
Modrá

Sada kaligrafická Herlitz my.pen, 
násadka a 3 hroty (0,9/1,4/1,9 mm), 
Růžová

42100268 42100271 42100277

4008110492919 4008110492292 4051271458928

42400015 42300088 42300087

4012700301215 4012700301192 4012700301178

42300046 42300053 42300067

Bombičky inkoustové Pelikan, 
6 ks, 
Černé

Zmizík s přepisovačem Stylex, 
2 ks, 
Bílý

Bombičky inkoustové Stylex, 
Dóza 50 ks, 
Královsky modré

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 67  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

4006381341905 4006381341868 4006381377553

400638134192940063813418994006381341912

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Fialový

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Červený

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Černý

44200362 44200379 44200387

4006381377515 4006381498289 4006381377492

44200426 44200439 44200446

44200398 44200400 44200414

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Světle modrý

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Světle tělový

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Světle zelený

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Hnědý

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Modrý

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Růžový

68



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 6 0 MOQ | ZB | KAR: 2 6 0 MOQ | ZB | KAR: 2 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 6 0 MOQ | ZB | KAR: 2 6 0 MOQ | ZB | KAR: 2 6 0

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Šedý

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Zelený

Fix STABILO Trio Scribbi, 
šířka stopy 1,5 - 2,0 mm, 
Žlutý

44300277 44300285

44200454 44200469 44200475

4006381498388 4006381341875

400638148371131680702802453168070280122

4006381483759 4006381355629 4006381355681

44300301 44300325 44300336

4006381341882

44300296

Fixy STABILO Power, 
hrot M (šířka stopy cca 2,0 mm), 
12 ks

Fixy STABILO Power, 
hrot M (šířka stopy cca 2,0 mm), 
24 ks

Fixy STABILO Cappi, 
šířka stopy cca 1,0 mm, 
12 ks

Fixy STABILO Cappi, 
šířka stopy cca 1,0 mm, 
24 ks

Fixy STABILO Trio A-Z, 
hrot F (šířka stopy cca 0,7 mm), 
12 ks

Fixy STABILO Trio A-Z, 
hrot F (šířka stopy cca 0,7 mm), 
24 ks

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 69  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 6 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

4006381492560 8003511428150 8003511428167

46100031 46100045 46100015

4006381494649 4006381494700 4006381494625

46100057 46100060 46100073

400638139883140063814946874006381494663

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro praváky, Modrá

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro praváky, Oranžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro praváky, Petrolejová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro praváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro praváky, Zelená

44300313 44300342 44300341

Fixy STABILO Trio Jumbo, 
hrot XL (šířka stopy cca 3,0 mm),
12 ks

Fixy CARIOCA Baby Teddy 1+, 
super omyvatelné, 
6 barev

Fixy CARIOCA Baby Teddy 1+, 
super omyvatelné, 
12 barev

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro leváky, Modrá

70



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro leváky, Petrolejová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph, 
HB, pro leváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph Pastel, 
HB, pro praváky, Fialová

46100023 46100084 46100091

4006381398817 4006381494601 4006381558686

46100090 46100089 46100088

4006381558709 4006381530651 4006381530675

46100087 46200018 46200024

400638155872340063815583274006381558341

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph Pastel, 
HB, pro praváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph Pastel, 
HB, pro praváky, Zelená

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph Pastel, 
HB, pro leváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph Pastel, 
HB, pro leváky, Zelená

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro praváky, Modrá

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro praváky, Oranžová

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 71  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

4006381530613 4006381530637 4006381530699

46200062 46200073 46200089

4006381566308 4006381566322 4006381566186

46200136 46200135 46200134

400638153057640063815305524006381530590

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro leváky, Modrá

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro leváky, Petrolejová

46200031 46200045 46200059

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro praváky, Petrolejová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro praváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná
 STABILO EASYgraph S, 
HB, pro praváky, Zelená

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S, 
HB, pro leváky, Růžová

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S Metallic, 
HB, pro praváky, Měděná

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S Metallic, 
HB, pro praváky, Stříbrná

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S Metallic, 
HB, pro praváky, Zlatá

72



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

46200133 46200132 46300063

4006381566209 4006381566346 8595147801143

46300071 46300084 46300099

85951478011298595147801136

8003511321420 8003511321437 8003511321451

46200137 46200139 46200138

8595147801112

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S Metallic, 
HB, pro leváky, Stříbrná

Tužka obyčejná trojhranná 
STABILO EASYgraph S Metallic, 
HB, pro leváky, Zlatá

Tužka obyčejná hexagonální 
STABILO Swano, HB, s gumou, 
Neonová oranžová

Tužka obyčejná trojhranná 
CARIOCA Black, H (3), 
tuha prémiové kvality

Tužka obyčejná trojhranná 
CARIOCA Black, HB (2), 
tuha prémiové kvality

Tužka obyčejná trojhranná 
CARIOCA Black, B (1), 
tuha prémiové kvality

Tužka obyčejná hexagonální 
STABILO Swano, HB, s gumou, 
Neonová růžová

Tužka obyčejná hexagonální 
STABILO Swano, HB, s gumou, 
Neonová zelená

Tužka obyčejná hexagonální 
STABILO Swano, HB, s gumou, 
Neonová žlutá

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 73  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 192 MOQ | ZB | KAR: 10 10 320 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

4006381398596

4006381398572 4006381398459 4006381398510

61100046 61100056 61100066

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Růžová

40063813984974006381398657

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Listová zeleň

46300114 46300122 46500001

Mikrotužka Solidly 
síla tuhy 0,5 mm, 
Mix barev

4008118670609 4008118670050 bez EAN

61100018 61100023 61100034

Tužky obyčejné hexagonální, 
HB, s gumou, 
10 ks

Tužky obyčejné hexagonální Herlitz 
Scolair, H, HB, B, 2B, 
4 ks

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Černá

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Červenofialová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Oranžová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Nebeská modř

74



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

40063813984354006381398558

4006381398633 4006381398534 4006381398473

61100108 61100114 61100122

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Ultramarínová modř

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Žlutá

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Žlutozelená

4006381398619

61100076 61100088 61100097

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Světle hnědá

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Tělová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro praváky, 
Třešňová

4006381398411 4006381398251 4006381398350

61100135 61100144 61100153

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Černá

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Červenofialová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Listová zeleň

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 75  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Světle hnědá

400638139823740063813982994006381398398

4006381398336 4006381398213 4006381398275

61100195 61100201 61100210

4006381398312 4006381398190 4006381398374

61100228 61100236 61100243

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Ultramarínová modř

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Tělová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Třešňová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Žlutá

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Žlutozelená

61100165 61100177 61100187

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Nebeská modř

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Oranžová

Pastelka trojhranná STABILO 
EASYcolors, pro leváky, 
Růžová

76



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 6 0 MOQ | ZB | KAR: 1 6 0 MOQ | ZB | KAR: 1 3 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 3 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Pastelky trojhranné STABILO 
EASYcolors pro leváky, 
12 barev

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Azurová modř

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Bílá

4006381398695

61200019 61200027 61200034

61200044

4006381115520 4006381115476 4006381188807

61100274 61100289 61100297

Pastelky trojhranné STABILO 
EASYcolors pro praváky, 
6 barev

Pastelky trojhranné STABILO 
EASYcolors pro praváky, 
12 barev

Pastelky trojhranné STABILO 
EASYcolors pro leváky, 
6 barev

4006381398718 4006381398732 4006381398671

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Černá

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Červená

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Fialová

61100250 61100266

40063811154524006381115506

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 77  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Modrá

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Oranžová

4006381115551 4006381188814 4006381115537

61100339 61100343 61100355

61100309 61100316 61100322

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Hnědá

4006381115483 4006381183253 4006381115513

61100368 61100377 61100382

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Růžová

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Stříbrná

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Světle zelená

400638111554440063811832604006381188791

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Šeříková

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Tělová

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka),
Tmavě zelená

78



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 5 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 5 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

400638134690040063811173884006381115469

4006381346917 8003511428174 8003511428181

61200074 61200243 61200242

61100394 61100405 61100415

4006381188821 4006381115490 4006381183277

61100428 61200052 61200063

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
Tyrkysová

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
Ultramarínová

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
Zlatá

Pastelka kulatá STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
Žlutá

Pastelky kulaté STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
6 barev

Pastelky STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
6 barev, s ořezávátkem

Pastelky STABILO Woody 
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
10 barev, s ořezávátkem

Pastelky kulaté CARIOCA Baby 1+,
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
6 barev + ořezávátko

Pastelky kulaté CARIOCA Baby 1+,
3v1 (pastelka, vodovka, voskovka), 
10 barev + ořezávátko

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 79  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 120 MOQ | ZB | KAR: 10 10 80 MOQ | ZB | KAR: 6 6 144

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 72 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Pastelky trojhranné Staufen, 
lakované, tenké, 
6 barev

400811019419640127007006294012700700636

61200160 61200176 61200185

Pastelky trojhranné Colorino, 
měkké malování, 
12 barev

Pastelky trojhranné Colorino, 
měkké malování, 
24 barev

Pastelky trojhranné Colorino Jumbo, 
měkké malování, 
12 barev

Pastelky trojhranné Pelikan 
Silverino, tenké, 
12 barev

Pastelky trojhranné Pelikan 
Silverino, silné, 
12 barev

Pastelky trojhranné Herlitz 
Trilino, silné, 
12 barev

4044186250923 4006050917479 4006050917455

61200239 61200240 61200241

5907690851798 5907690851828 5907690851859

61200233 61200221 61200212

Pastelky trojhranné Stylex 
Jumbo, silné, bezdřevé, 
12 barev

Pastelky trojhranné Staufen, 
lakované, krátké, 
12 barev

80



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 48 MOQ | ZB | KAR: 2 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 144 MOQ | ZB | KAR: 12 12 144 MOQ | ZB | KAR: 6 6 144

8003511429560 4044186286540 4006381119429

61500012

Ořezávátko STABILO, 
pro Woody pastelky, 
Mix barev

Voskovky dětské CARIOCA 
Baby Teddy 1+, 
6 barev

Pastely olejové Stylex, 
voděodolné, 
12 barev

404418634253640063813989234006381398930

4044186426007 4044186426052 4044186342000

61500292 61500291 61500290

61300064 61400041 61500039

61500021 61500289

Ořezávátko dvojité Stylex 2v1,
se zásobníkem a gumou, 
Kočka

Ořezávátko dvojité Stylex 2v1,
se zásobníkem a gumou, 
Pes

Ořezávátko dvojité Stylex, 
oválné se zásobníkem, 
Mix barev

Ořezávátko STABILO, 
pro EASYcolors a EASYgraph, 
pro praváky, Červené

Ořezávátko STABILO, 
pro EASYcolors a EASYgraph, 
pro leváky, Žluté

Ořezávátko trojité Stylex, 
oválné se zásobníkem, 
Mix barev

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 81  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 40 40 0 MOQ | ZB | KAR: 20 20 0 MOQ | ZB | KAR: 27 27 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 0 MOQ | ZB | KAR: 3 24 0 MOQ | ZB | KAR: 3 12 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 6 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 36 MOQ | ZB | KAR: 9 9 36

85860115257228586011528235

61500075 61500097 61500109

Pryž Koh-i-noor 6541/40, 
kombinovaná - měkká a tvrdá,
Šedobílá

Pryž Koh-i-noor 6200/4, 
plastová, měkká,
Mix barev a motivů - Zvířata

8586011522837 4044186289602 4044186289626

62100074 62300011 62300014

Pryž Koh-i-noor 300/30, 
univerzální měkká,
Bílá

Barvy temperové Ocean World 
12 ml, jasné barvy, 
6 ks

Barvy temperové Ocean World 
12 ml, jasné barvy, 
12 ks

Kalíšek na vodu Stylex 
200 ml s víčkem, 
Mix barev

Kalíšek na vodu Stylex 
dvojitý, s víčkem, 
Kočka

Barvy vodové Ocean World 
28 mm, 12 barev, 
Žluté

8586011524985

85950702 8593539193708 8593539095323

62100076 62100075 62100073

Barvy vodové Ocean World 
28 mm, 12 barev, 
Modré

82



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 96 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

859415793278685941579327798594157932762

62200035 62200049 62200050

62300010 62200018 62200026

8594157932793 8594157932809 8594157932816

62200063 62200075 62200089

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 14

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 8

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 6

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 4

Paleta malířská Stylex, 
plastová, 
Bílá

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 0

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 2

4044186285109 8594157932731 8594157932755

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 10

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 12

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 83  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 2

8594157932878 8594157932885 8594157932823

62200094 62200102 62200113

62200176

8594157933240 8594157932908 8594157932915

62200125 62200132 62200142

8594157932830 8594157933257 8594157932854

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 16

Štětec vlasový Spoko, kulatý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 18

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 4

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 6

62200162

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 8

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 10

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 12

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 14

62200159

84



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 180

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 72 MOQ | ZB | KAR: 6 6 60 MOQ | ZB | KAR: 12 12 840

4044186350432 4044186350449

62200183

8594157932649

62200182 62200185 62200186

62200187 62200188 62200184

62200198 61600001

4044186350562 4044186350579 4044186350609

4044186350654 4044186286823 4044186481044

Štětec štětinový Spoko, plochý,
dřevěná černě lakovaná násadka,
velikost 16

Sada - štětinové štětce Stylex, 
ploché, dřevěná násadka, 
velikost 2, 4, 6,

Sada - štětinové štětce Stylex, 
ploché, dřevěná násadka, 
velikost 8, 10, 12

Sada - vlasové štětce Stylex,
kulaté, lakovaná dřevěná násadka, 
velikost 2, 4, 6

Sada - vlasové štětce Stylex,
kulaté, lakovaná dřevěná násadka, 
velikost 8, 10, 12

Sada štětců Stylex 6 ks, 
štětinové 8, 12, vlasové 2, 4, 6, 10, 
barevné plastové násadky

Křídy na chodník Stylex 
20 ks, 7 barev, 
v kyblíku

Sada štětců Stylex 8 ks, 
štětinové 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 
dřevěná násadka

Sada štětců Stylex 10 ks, 
štětinové 6, 8, 10, 12, vlasové 1, 2, 
3, 4, 6, 10, plastové násadky

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 85  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 0 MOQ | ZB | KAR: 6 12 0 MOQ | ZB | KAR: 5 5 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 192 MOQ | ZB | KAR: 12 12 72

5907690813871 5907690842680 5907690813291

63100011 63100022 63100049

63100051 63100037 64100049

64100050 64100088 64100089

5907620187805 5907690868543 4008110299501

4008110336282 4044186427288 4044186427165

Hmota modelovací Colorino, 
měkká a poddajná, 
6 barev

Hmota modelovací Colorino Glow, 
svítící ve tmě, 
6 barev

Hmota modelovací Colorino, 
měkká a poddajná, 
12 barev

Hmota modelovací Colorino Pastel, 
měkká a poddajná, 
12 barev

Hmota modelovací Colorino 
Creative, pěnová, samotvrdnoucí 
na vzduchu, Mix 6 motivů - Zvířátka

Nůžky dětské Herlitz 13 cm, 
s kulatou špičkou, pro praváky, 
Mix barev

Nůžky dětské Herlitz 13 cm, 
s kulatou špičkou, pro leváky, 
Mix barev

Nůžky dětské Stylex 13 cm, 
2 ks - kulaté a špičaté, 
čepele z nerezové oceli

Nůžky dětské Stylex 13 cm, 
kulaté, čepele z nerezové oceli,
Mix motivů

86



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 192 MOQ | ZB | KAR: 12 12 360 MOQ | ZB | KAR: 12 12 192

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 192 MOQ | ZB | KAR: 12 12 192 MOQ | ZB | KAR: 12 12 144

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 144 MOQ | ZB | KAR: 5 5 120 MOQ | ZB | KAR: 5 5 120

Nůžky dětské Herlitz 17 cm, 
špičaté, pro leváky, 
Mix barev

Nůžky dětské Stylex 13 cm, 
kulaté, komfortní úchop, 
Mix barev

Nůžky siluetové Stylex 10 cm, 
extra špičaté, 
Mix barev

Nůžky Stylex 13 cm, 
kulaté, s plastovým pouzdrem, 
Mix barev

Nůžky Stylex 13 cm, 
kulaté, cm stupnice na čepeli,
Mix barev

Nůžky Stylex 14 cm, 
špičaté, čepele z nerezové oceli,
Mix barev

Nůžky Stylex 16,5 cm, 
špičaté, komfortní úchop, 
Mix barev

Nůžky Stylex 17 cm, 
špičaté, čepele z nerezové oceli,
Mix barev

Nůžky dětské Herlitz 17 cm, 
špičaté, pro praváky, 
Mix barev

4044186427295 40441864271104044186427240

64100095 64100098 64100094

 

64100090 64100091 64100096

64100092 64100063 64100073

4044186427004 4044186427011 4044186427257

4044186427035 4008110299532 4008110337319

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 87  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 80 MOQ | ZB | KAR: 6 6 96 MOQ | ZB | KAR: 12 24 432

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN ZB: EAN ZB:

MOQ | ZB | KAR: 6 24 240 MOQ | ZB | KAR: 200 200 800 MOQ | ZB | KAR: 200 200 600

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 1000 MOQ | ZB | KAR: 25 25 4000 MOQ | ZB | KAR: 10 10 2000

Papír barevný A4, 
20 listů, 
10 barev

Karton kreslicí A3,
220 g, 
Bílý

Karton kreslicí A4,
220 g, 
Bílý

Nůžky kancelářské Herlitz 20,5 cm, 
čepele z oceli,
Mix barev

Nůžky univerzální Stylex 21 cm, 
špičaté, čepele z nerezové oceli,
Mix barev

Nůž odlamovací CONCORDE 
šířka čepele 18 mm, 
Mix barev

4008118740104

64100085 64100093 64200024

4044186427042 6932149411451

64200010 65100010 65100026

65200053 65300033 65300047

8595097814101 8590505029313 8590505029283

8594058589263 8594058589256 8594058589249

Papír barevný A4, 8 listů - žlutá, 
oranžová, červená, hnědá, zelená, 
modrá, šedá, černá

Skicák školní A4, 
180 g, 
20 listů

Nůž odlamovací CONCORDE 
s vodící lištou, šířka čepele 18 mm, 
Mix barev

88



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 16 16 96 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

Kufřík školní 35 cm Herlitz, 
motiv Kluci, 
Mix motivů

Lepicí tyčinka Kores, 
obsahuje glycerin, netoxická, 
8 g

Lepicí tyčinka Kores, 
obsahuje glycerin, netoxická, 
20 g

Omalovánky Stylex 29 x 21 cm, 
32 listů (24 listů + nálepky), 
4 typy provedení

Kufřík školní 35 cm Herlitz 
Wild Animals, 
Mix motivů

Kufřík školní 35 cm Herlitz, 
motiv Holky, 
Mix motivů

65200061 66100032 66100013

4044186771596 8595096718400

3410001566100029

34100033

8590209541814 9023800122049

Lepicí tyčinka Kores, 
obsahuje glycerin, netoxická, 
40 g

8594825005767

34100050 34100041

9023800124043 8594825005644

Lepicí tyčinka Herkules Mizím, 
barevná stopa po chvilce mizí, 
8 g

Lepicí tyčinka Herkules, 
na lepení papíru, tkanin, korku, 
8 g

9023800120847

34100020

8590209541807

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 89  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 5 25 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 24 0 MOQ | ZB | KAR: 6 18 0 MOQ | ZB | KAR: 1 12 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 18 0 MOQ | ZB | KAR: 5 30 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 144

8594825001745

34100061 34100072 34200011

8594825000427

8594825008553 8594825008560

8594825008232 8594825006627 4044186310436

34200053 34200061

Lepicí tyčinka Herkules, 
na lepení papíru, tkanin, korku, 
15 g

Lepicí tyčinka Herkules, 
na lepení papíru, tkanin, korku, 
40 g

Lepidlo univerzální Herkules, 
lepí papír, dřevo, korek, kůži,
30 g, disperzní

Lepidlo univerzální Herkules, 
lepí papír, dřevo, korek, kůži,
130 g, disperzní

Lepidlo univerzální Herkules, 
lepí papír, dřevo, korek, kůži,
250 g, disperzní

Lepidlo univerzální Herkules, 
lepí papír, dřevo, korek, kůži,
500 g, disperzní

Lepidlo Kanagom, 
vodostálé, lepí pórovité materiály,
40 g

Lepidlo Herkules na puzzle, 
na povrchu vytváří průhledný film,
100 g

Lepidlo Stylex vteřinové, 
v tubě,
2 x 3 g

34200084

34200025 34200038 34200087

8594825005156 8594825005651

90



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 144 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120 MOQ | ZB | KAR: 12 12 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 8 8 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 6 6 168

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 176 MOQ | ZB | KAR: 5 25 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 36

Páska lepicí Stylex s odvíječem 
(mix barev) 18 mm x 33 m, 
Transparentní

Páska lepicí oboustranná Herlitz
19 mm x 8 m, 
Transparentní

4044186413472 4008110290225

Lepidlo Stylex vteřinové, 
v tubě, 
3 x 1 g

Lepidlo Stylex vteřinové gelové, 
v tubě, 
3 x 1 g

34200082 34200085 34200083

4044186310474 4044186310535

34300074 34300039

4008110251837 9023800316004 bez EAN

Hmota lepicí Kores Gumfix,  
znovu použitelná,
50 g, 84 ks

Páska lepicí balicí 
48 mm x 60 m, 
Transparentní

Lepidlo Stylex vteřinové gelové,
v tubě,
2 x 3 g

Páska lepicí 
19 mm x 33 m, 
Transparentní

Páska lepicí oboustranná Herlitz 
19 mm x 1 m, pěnová, 
Bílá

34300041

bez EAN

34300080

4044186310511

34300050 34300065

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 91  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN ZB: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 36 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 48 48 0 MOQ | ZB | KAR: 48 48 0

Pravítko MFP Colours 
15 cm, 
Mix barev

8594066441089 8594066441195 8594066441072

Páska lepicí balicí 
48 mm x 60 m, 
Hnědá

Pravítko MFP 
15 cm, 
Transparentní

34300073 53200012 53200029

8586011526996 8594066441096 8594066441201

53200039 53200045 53200050

53200089

8594066441188 8594066441119 8594066441225

Pravítko MFP 
20 cm, 
Transparentní

Pravítko MFP Colours 
20 cm, 
Mix barev

Pravítko MFP 
30 cm, 
Transparentní

Pravítko MFP Colours 
30 cm, 
Mix barev

Trojúhelník MFP 
s ryskou, 
Transparentní

Trojúhelník MFP Colours
s ryskou, 
Transparentní

53200066 53200079

92



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 48 48 0 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 30 30 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 8 8 112 MOQ | ZB | KAR: 10 10 160 MOQ | ZB | KAR: 6 6 150

8595013624241 8594066441553 8594066442277

8594066441218 4044186370256

53200091 53200135 53200134

4044186371109

53200121 53200101 53200112

53100048 53100047 53100049

4044186421293 4044186421200 4044186421262

Trojúhelník MFP Colours, 
pravoúhlý,
Mix barev

Trojúhelník Stylex 16 cm, 
s úchopem, 
Transparentní

Trojúhelník Stylex 22 cm, 
s odnímatelným úchopem, 
Transparentní

Úhloměr Centropen 180°, 
12,5 cm, 
Transparentní

Sada pravítek MPF 4 ks, 
pravítko, úhloměr, 2x trojúhelník, 
Transparentní

Sada pravítek Colours 4 ks, 
pravítko, úhloměr, 2x trojúhelník, 
Mix barev

Kružítko Stylex kovové 13 cm, 
max. kružnice 27 cm, 
Mix barev

Kružítko Stylex kovové 14 cm, 
max. kružnice 40 cm, 
Mix barev

Kružítko Stylex kovové 15 cm, 
max. kružnice 36 cm, 
Mix barev

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 93  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 144 MOQ | ZB | KAR: 4 4 144 MOQ | ZB | KAR: 4 4 48

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 840 MOQ | ZB | KAR: 10 10 60 MOQ | ZB | KAR: 25 25 500

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 25 25 250 MOQ | ZB | KAR: 20 20 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200

4008118710404 4044186437102 4025276070126

Kružítko Herlitz, 
náhradní tuhy, 
Černé

Kružítko Herlitz, 
náhradní tuhy, 
Mix barev

Kružítko Herlitz - sada 5 dílů,
max. kružnice 44 cm,
Černé

53100019 53100020 53100039

4008118710008 4008118710053 4008118710305

4025276060127 8590209540718 8590209540725

Tuhy do kružítka Herlitz, 
průměr 2 mm, 
2 x 5 ks

Stojánek na čtení Stylex, 
kovový s plastovou základnou, 
Mix barev

Obal na sešit A5, 
silný a odolný, 
Transparentní

Obal na sešit A4, 
silný a odolný,
Transparentní

Sešit školní Herlitz 624
bezdřevý, 20 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 644
bezdřevý, 40 listů,
linka

52100013 51300026 51300027

53100046 55200001 52200015

94



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 400

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 160 MOQ | ZB | KAR: 10 10 240 MOQ | ZB | KAR: 5 5 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 80 MOQ | ZB | KAR: 5 5 40 MOQ | ZB | KAR: 20 20 400

4008110289076 8590209540503 4008110263519

51300019 51300025 51400029

4008110413617 4008110413631 4008110413686

51200014

859020954051059995515423035999551542327

Sešit Herlitz A6, 
32 listů, 
linka

Sešit Herlitz A6, 
32 listů, 
čtvereček

Slovníček Herlitz A6, 
32 listů, 
linka

Slovníček Herlitz A5, 
42 listů, 
linka

Sešit notový Herlitz, 
16 listů, 
na šířku

Sešit školní Herlitz A5, 
150 listů, linka, 
Mix barev

Sešit školní Herlitz A5, 
60 listů, linka, PP desky, 
Mix barev

Sešit školní Herlitz A4, 
60 listů, linka, PP desky, 
Mix barev

Sešit školní Herlitz 512, 
bezdřevý, 10 listů, linka,
Mix motivů

51200028 51100110 51200035

51400038 51400018

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 95  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 20 20 400 MOQ | ZB | KAR: 25 25 200 MOQ | ZB | KAR: 25 25 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 25 25 200 MOQ | ZB | KAR: 25 25 200 MOQ | ZB | KAR: 25 25 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 25 25 200 MOQ | ZB | KAR: 25 25 200 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

8590209540800 8590209540817

Sešit školní Herlitz 513, 
bezdřevý, 10 listů, linka,
Mix motivů

Sešit školní Herlitz 520, 
bezdřevý, 20 listů, 
čistý

Sešit školní Herlitz 523, 
bezdřevý, 20 listů, 
linka

51200043 51200050 51200064

8590209540527 8590209540534 8590209540541

51200079 51200089 51200114

8590209540824 8590209540831 8590209540565

Sešit školní Herlitz 524, 
bezdřevý, 20 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 523, 
bezdřevý, 20 listů, linka,
Mix motivů pro kluky

Sešit školní Herlitz 523, 
bezdřevý, 20 listů, linka,
Mix motivů pro holky

Sešit školní Herlitz 524, 
bezdřevý, 20 listů, linka,
Mix motivů pro holky

Sešit školní Herlitz 524, 
bezdřevý, 20 listů, linka,
Mix motivů pro kluky

Sešit školní Herlitz 540, 
bezdřevý, 40 listů, 
čistý

51200092 51200104 51200122

8590209540558

96



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100 MOQ | ZB | KAR: 10 10 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 80 MOQ | ZB | KAR: 10 10 80 MOQ | ZB | KAR: 10 10 80

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 25 25 100 MOQ | ZB | KAR: 25 25 100 MOQ | ZB | KAR: 25 25 100

51200130 51200155 51200162

8590209540572 8590209540855 8590209540589

51200172 51200181 51200192

8590209540596 8590209540602 8590209540619

51100019 51100026 51100038

8590209540626 8590209540633 8590209540640

Sešit školní Herlitz 544, 
bezdřevý, 40 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 544, 
bezdřevý, 40 listů, linka, 
motiv Zvířata

Sešit školní Herlitz 545, 
bezdřevý, 40 listů, 
čtvereček

Sešit školní Herlitz 560, 
bezdřevý, 60 listů, 
čistý

Sešit školní Herlitz 565, 
bezdřevý, 60 listů, 
čtvereček

Sešit školní Herlitz 420, 
bezdřevý, 20 listů, 
čistý

Sešit školní Herlitz 424, 
bezdřevý, 20 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 425, 
bezdřevý, 20 listů, 
čtvereček

Sešit školní Herlitz 564, 
bezdřevý, 60 listů, 
linka

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 97  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 60 MOQ | ZB | KAR: 10 10 60 MOQ | ZB | KAR: 10 10 60

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 40 MOQ | ZB | KAR: 10 10 40 MOQ | ZB | KAR: 10 10 40

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 10 400 MOQ | ZB | KAR: 10 10 120 MOQ | ZB | KAR: 5 5 60

85902095407018590209540688 8590209540695

Sešit školní Herlitz 440, 
bezdřevý, 40 listů, 
čistý

Sešit školní Herlitz 444, 
bezdřevý, 40 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 445, 
bezdřevý, 40 listů, 
čtvereček

51100048 51100053 51100078

8590209540657 8590209540664 8590209540671

51100081 51100094

51400047

4008110382500 4044186293302 4008110690407

Sešit školní Herlitz 460, 
bezdřevý, 60 listů, 
čistý

Sešit školní Herlitz 464, 
bezdřevý, 60 listů, 
linka

Sešit školní Herlitz 465, 
bezdřevý, 60 listů, 
čtvereček

Papír savý Herlitz A5, 
10 listů, bezdřevý papír 80 g/m², 
Bílý

Blok milimetrový Stylex A4, 
20 listů, bezdřevý papír,
červené linky

Blok milimetrový Herlitz A4, 
25 listů, bezdřevý papír 80 g/m², 
červené linky

51400087 51400052

51100109

98



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 60 MOQ | ZB | KAR: 5 5 80 MOQ | ZB | KAR: 5 5 70

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 24 MOQ | ZB | KAR: 6 12 12 MOQ | ZB | KAR: 6 6 72

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 48 MOQ | ZB | KAR: 6 6 48 MOQ | ZB | KAR: 3 6 72

4044186473513

51400063 51400074 51400086

4008110690308 4008110696409

4044186471229 4044186441505 4044186424751

Blok milimetrový Herlitz A3, 
20 listů, bezdřevý papír 80 g/m², 
červené linky

Papír pauzovací Herlitz A4, 
30 listů, bezdřevý papír 65 g/m², 
Bílý

Papír pauzovací Herlitz A3, 
25 listů, bezdřevý papír 65 g/m², 
Bílý

Penál Stylex vybavený, 
1 chlopeň, 22 dílů, 
Mix 6 motivů

Penál Stylex vybavený, 
2 chlopně, 50 dílů, 
Mix 6 motivů

Pouzdro kulaté Stylex 
20 x 6 x 6 cm, na zip, 
Mix barev

Pouzdro kulaté Stylex 
22 x 8 x 8 cm, velký zip, 
Mix barev

Pouzdro kulaté Stylex 
22 x 7,5 x 7,5 cm, na zip, s uchem, 
3D Dino

Pouzdro kulaté Stylex 
21 x 7,5 x 7,5 cm, na zip, 
velurový vzhled, Černé

54100028 54100027 54100019

54200001 54200002 54100021

4044186473506 4044186471489

4008110696300

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 99  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 6 72 MOQ | ZB | KAR: 6 6 48 MOQ | ZB | KAR: 6 6 24

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 5 25 MOQ | ZB | KAR: 6 6 72 MOQ | ZB | KAR: 4 4 48

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 48 MOQ | ZB | KAR: 4 4 48 MOQ | ZB | KAR: 4 4 72

4044186471281 40441864418024044186471236

Pouzdro kulaté Stylex 
21 x 7,5 x 7,5 cm, na zip, 
velurový vzhled, Hnědé

Pouzdro hranaté Stylex 
21 x 6 x 6 cm, černý zip, 
Černé

Pouzdro hranaté Stylex 
21 x 6,5 x 6,5 cm, 
Geometric, Mix barev

54100020 54100029 54100030

54100024 54100017 54100039

4044186441604 4044186471199 4044186441512

Pouzdro dvojité Stylex 
20 x 6,5 x 9,5 cm, 2 velké kapsy 
na zip, Mix 5 motivů

Etue oválná Stylex 
21 x 9 x 5,5 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, Mix barev

Etue obdelníková Stylex 
22,5 x 12 x 7 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, Bunny

Etue obdelníková Stylex 
22,5 x 12 x 7 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, Ninja

Etue obdelníková Stylex 
22,5 x 12 x 7 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, Mix barev

Etue obdelníková Stylex 
22,5 x 12 x 7 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, 3D Dinosaurus

54100026 54100016 54100023

4044186424744 4044186471564 4044186471243

100



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 48 MOQ | ZB | KAR: 3 6 54 MOQ | ZB | KAR: 3 6 72

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 72 MOQ | ZB | KAR: 10 10 120 MOQ | ZB | KAR: 10 10 300

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 144 MOQ | ZB | KAR: 6 6 132 MOQ | ZB | KAR: 6 6 132

54100025 54300003 54300002

4044186470758 4044186467130 4044186467185

4044186467147 4050498046154 4050498269591

71100032 71100048 71100051

4050498045911 40504980462464050498269362

Etue obdelníková Stylex 
22,5 x 12 x 7 cm, na zip, 
s chlopní a kapsou, PomPom

Zástěrka Stylex na výtvarnou 
výchovu s rukávky, na suchý zip, 
100% bio bavlna

Zástěrka Stylex na výtvarnou 
výchovu, 6 kapes na pomůcky, 
100% bavlna

Zástěrka Stylex na výtvarnou 
výchovu, s přední kapsičkou, 
Mix 6 motivů

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 6 ks, 
Pruhované

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 12 ks, 
Pastelové

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 12 ks, 
Neonové

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 10 ks, 
Zlaté

Svíčky dortové SusyCard Magic, 
se stojánky, 8 ks, 
nesfouknutelné

54300001 71100012 71100028

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 101  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 192 MOQ | ZB | KAR: 6 6 192 MOQ | ZB | KAR: 10 10 350

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 0, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 1, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 2, 
výška 75 mm

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 12 ks, 
Pruhované

Svíčky dortové SusyCard, 
se stojánky, 24 ks, 
Pastelové

Svíčky dortové SusyCard Mikádo, 
24 ks, 
Mix barev

7110008071100068 71100075

71100102 71100118 71100120

4050498046215 4050498269607 4050498045973

71100154

8591199370002 8591199370019 8591199370026

8591199370033 8591199370040 8591199370057

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 3, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 4, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 5, 
výška 75 mm

7110014971100134

102



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 12 12 720

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 720 MOQ | ZB | KAR: 5 0 50 MOQ | ZB | KAR: 5 20 160

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 20 160 MOQ | ZB | KAR: 5 20 120 MOQ | ZB | KAR: 5 20 120

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 6, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 7, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 8, 
výška 75 mm

Svíčka dortová Party Wimex 
ve tvaru číslice 9, 
výška 75 mm

Svíčky do lampionů Party Wimex 
100 mm, 6 ks, 
Bílé

Lampion kulatý Party Wimex 
24 cm, papírový, 
Měsíc

85911996686118591199381268

Lampion kulatý Party Wimex 
24 cm, papírový, 
Puntíky

Lampion kulatý Party Wimex 
34 cm, papírový, 
Duha

Lampion diskový Party Wimex
45 cm, papírový, 
Slunce a hvězdy

8591199370095

71100164 71100174 71100181

8591199370064 8591199370071 8591199370088

7150002571100199 71100206

8591199668772 8591199668642 8591199668680

71500037 71500045 71500057

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 103  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 8 8 560 MOQ | ZB | KAR: 8 8 280 MOQ | ZB | KAR: 5 10 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 20 200 MOQ | ZB | KAR: 20 20 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 10 100 MOQ | ZB | KAR: 5 10 120 MOQ | ZB | KAR: 5 10 120

Girlanda Stylex 
4 m, Mix motivů (jednorožec, dino), 
Happy birthday 

Girlanda Stylex 
6 m, metalická, 12 vlaječek, 
Mix barev

Girlanda Stylex 
10 m, plastová, 
20 různobarevných vlaječek

Girlanda Stylex 
4 m, barevná, 
Mix tvarů

Girlanda Stylex 
4 m, barevná, Mix motivů (motýl, 
květ, palma, ananas, plameňák)

Girlanda Stylex 
2,5 m, 6 barevných lampionů 
Ø 10 cm

Balónky SusyCard 
vodní bomby 20 ks, 
Mix barev

Balónky nafukovací SusyCard 
25 ks, 
Mix tvarů a barev

Girlanda Stylex 
1,5 m, papírová, 
Happy Birthday

404418610807140441861440004044186143874

4044186142624 4044186144116 4044186144109

71300152 71300148 71300149

71200118 71200128 71300065

4044186142662

71300150 71300151 71300168

4050498233691 4050498233721

104



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 10 0 100 MOQ | ZB | KAR: 3 0 33 MOQ | ZB | KAR: 4 0 32

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 20 200 MOQ | ZB | KAR: 6 6 60 MOQ | ZB | KAR: 10 10 200

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 40 MOQ | ZB | KAR: 5 50 200 MOQ | ZB | KAR: 12 12 288

Konfety lesklé Party Wimex 
12 mm, 15 g, 
Srdce

Konfety vystřelovací Stylex v tubě, 
výška výstřelu 5 m, rozptyl: 22 m², 
Zlaté

Frkačka Stylex 
5 ks, 2 druhy, 
Mix barev

Serpentýny Party Wimex, 
4 m, 3 ks, 
Mix motivů

Serpentýny Party Wimex Jumbo 
15 m, pruhované, 
Mix barev

Serpentýny Party Wimex, 
4 m, 
Mix barev

404418614014940441861407058591199668116

71300147 71300153

71300018 71300024 71300037

8591199662015 8591199665702 4050498269089

71400062 71400074 71400082

Párátka dřevěná SusyCard 
250 ks, 65 mm, FSC,
v papírové krabičce

Napichovátka Party Wimex, 
50 ks, 70 mm, 
Vlajky CZ

Napichovátka Party Wimex 
6 ks, 100 mm,
Deštník, mix barev

8591199668208 8591199668239 8591199668260

71300056

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 105  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 4 192 MOQ | ZB | KAR: 5 0 50 MOQ | ZB | KAR: 4 0 24

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 0 42 MOQ | ZB | KAR: 5 0 30 MOQ | ZB | KAR: 5 0 100

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 100 MOQ | ZB | KAR: 5 0 100 MOQ | ZB | KAR: 8 0 48

Folie potravinová Gastro Wimex 
29 cm x 20 m, 
materiál: průtažný polyethylen

Fólie zakrývací Win.pack Wimex 
4 x 5 m, síla 7 µm,
materiál: HDPE

Sáčky do mrazničky ULITH 2 litry, 
20 x 30 cm, síla 20 µm, 40 ks v roli, 
materiál: polyethylen

74100042

8591199692128 40256483718068591199693705

4025648371813 4025648371820 8591199688404

74100024 74100033

Sáčky na led Gastro Wimex 
24 kostek, 10 ks, 
materiál: LDPE

Sáčky do mrazničky ULITH 6 litrů, 
28 x 45 cm, síla 20 µm, 20 ks v roli, 
materiál: polyethylen

Sáčky do mrazničky ULITH 3 litry, 
25 x 32 cm, síla 20 µm, 30 ks v roli, 
materiál: polyethylen

71400093 74200014 74200027

Špejle dřevěné SusyCard 
100 ks, 20 cm, 
lesní certifikace FSC

Alobal Gastro Wimex 
29 cm x 10 m, síla 9 µm, 
materiál: hliník

Papír na pečení Gastro Wimex 
38 cm x 8 m, oboustranně 
použitelný, Hnědý

4050498269072 8591199691084 8591199693088

74200037 74400012 74100012

106



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN KAR:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 60 MOQ | ZB | KAR: 5 0 35 MOQ | ZB | KAR: 5 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN KAR: EAN KAR: EAN KAR:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 10 MOQ | ZB | KAR: 5 0 10 MOQ | ZB | KAR: 5 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN KAR: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 10 MOQ | ZB | KAR: 5 0 60 MOQ | ZB | KAR: 5 0 120

Pytle odpadkové zatahovací ULITH 
63 x 73 cm, síla 10 µm, 60 l, 10 ks, 
materiál: HDPE (mikroten), Zelené

Pytle odpadkové zatahovací ULITH 
50 x 60 cm, síla 10 µm, 30 l, 20 ks, 
materiál: HDPE (mikroten)

Sáčky rychlouzavíratelné Win.pack 
Wimex, 10 x 15 cm, 100 ks, 
materiál: LDPE

859119968908185911996890748591199689067

74100056 74100061 74100072

Sáčky univerzální ULITH 
25 x 35 cm, síla 9 µm, 50 ks, 
materiál: HDPE (mikroten)

Sáčky rychlouzavíratelné Win.pack 
Wimex, 4 x 6 cm, 100 ks, 
materiál: LDPE

Sáčky rychlouzavíratelné Win.pack 
Wimex, 8 x 12 cm, 100 ks, 
materiál: LDPE

Sáčky rychlouzavíratelné Win.pack 
Wimex, 7 x 10 cm, 100 ks, 
materiál: LDPE

Sáčky rychlouzavíratelné Win.pack 
Wimex, 6 x 8 cm, 100 ks, 
materiál: LDPE

Sáčky svačinové ULITH 
17 x 25 cm, síla 7 µm, 120 ks, 
materiál: HDPE (mikroten)

8591199689104 4025648107863 4025648107870

74100115 74100136 74100143

4025648371219 4025648371370 8591199689043

74100085 74100093 74100101

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 107  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 25 MOQ | ZB | KAR: 1 1 25 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 10

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 10 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

859119965550585911996553698591199655260

74200172

Krabice dortová malá
20 x 20 cm, 50 ks, 
Bílá

Krabice dortová malá 
18 x 18 cm, 50 ks, 
Bílá

Košíčky cukrářské Party Wimex 
50 x 30 mm, 100 ks, 
Mix barev

8591199697109 8591199717050 8591199655253

74200060 74200073 74200090

8591199655512 8594058589911 8596044000271

74200083 74200101

74100150 74200048 74200054

Košíčky cukrářské Party Wimex 
50 x 30 mm, 100 ks, 
Bílé

Košíčky cukrářské Party Wimex 
35 x 20 mm, 100 ks, 
Mix barev

Košíčky cukrářské Party Wimex 
25 x 18 mm, 200 ks, 
Mix barev

Pytle odpadkové Gastro Wimex 
70 x 110 cm, síla 50 µm, 120 l, 
10 ks, materiál: LDPE, Modré

Košíček svatební s ouškem Gastro 
Wimex 10 x 8 x 6 cm, 50 ks, 
Bílý

Košíčky cukrářské Party Wimex 
25 x 18 mm, 200 ks, 
Bílé

108



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 1 0 0 MOQ | ZB | KAR: 5 0 25

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 25 MOQ | ZB | KAR: 5 0 25 MOQ | ZB | KAR: 5 0 25

Krajky dekorativní Party Wimex 
kulaté 36 cm, 6 ks, 
Bílé

Krajky dekorativní Party Wimex 
kulaté 30 cm, 6 ks, 
Bílé

Krajky dekorativní Party Wimex 
hranaté 25 x 38 cm, 6 ks, 
Bílé

74200173 74200174 74200175

Krabice dortová velká
32 x 32 cm, 50 ks, 
Bílá

Krabice na zákusky s uchem 
27 x 18 x 8 cm, 50 ks, 
Bílá

Krajky dekorativní Party Wimex 
hranaté 20 x 40 cm, 6 ks, 
Bílé

8591199654201

Krabice dortová velká
28 x 28 cm, 50 ks, 
Bílá

Krabice dortová střední
22 x 22 cm, 50 ks, 
Bílá

Krabice dortová střední
25 x 25 cm, 50 ks, 
Bílá

8594066799555 8596044000295 8594066799562

74200176 74200178 74200135

8591199654256 8591199654300 8591199654362

74200142 74200157 74200169

85960440002578596044000325

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 109  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 0 28 MOQ | ZB | KAR: 4 0 12 MOQ | ZB | KAR: 4 0 12

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 4 0 12 MOQ | ZB | KAR: 3 0 33 MOQ | ZB | KAR: 5 0 80

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 50 MOQ | ZB | KAR: 5 0 50 MOQ | ZB | KAR: 3 0 60

Kelímek plastový na kávu Party 
Wimex 0,18 l, 15 ks, 
Hnědo-bílý

Kelímek plastový Long drink Gastro 
Wimex 0,3 l, rysky 2 cl/4 cl, 10 ks,
Krystal čirý

Kelímek plastový Party Wimex 
2 cl/4 cl, 10 ks, 
Krystal čirý

8591199705002 8591199700502 8591199700519

72200036 73100011 73100025

8591199651040 8591199731346 8591199653013

73100032 73100047

859119965302085911996531508591199700564

73100053

Ubrus papírový Party Wimex 
180 x 120 cm, 
Zelený

Kelímek plastový Party Wimex 
0,5 l, 10 ks, 
Čirý

Kelímek plastový Party Wimex 
0,2 l, 15 ks, 
Bílý

72100010 72200011 72200025

Ubrus papírový Party Wimex 
180 x 120 cm, 
Červený

Ubrousky 1vrstvé Gastro Wimex, 
33 x 33 cm, 100 ks, 
Bílé

Ubrus papírový Party Wimex 
180 x 120 cm, 
Bílý

110



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 2 0 36 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20 MOQ | ZB | KAR: 5 0 20

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 30 MOQ | ZB | KAR: 5 0 40 MOQ | ZB | KAR: 5 0 40

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 5 0 30 MOQ | ZB | KAR: 2 2 50 MOQ | ZB | KAR: 2 2 50

Box na svačinu Herlitz 
23 x 15 x 4 cm, 2 přihrádky,
Růžový

Box na svačinu Herlitz 
23 x 15 x 4 cm, 2 přihrádky,
Modrý

Tác na gril Party Wimex 
34 x 22 cm, 3 ks, 
materiál: hliník

85911996520308591199652023

8591199651613 8591199653198 8591199653259

73200044 73200058 73200068

73100078 73200023 73200033

Talíř papírový Party Wimex 
23 cm, 15 ks, 
Bílý

Tácek papírový Party Wimex 
13 x 20 cm, 25 ks, 
Bílý

Tácek papírový Party Wimex 
16 x 23 cm, 25 ks, 
Bílý

Pohárek plastový na sekt Gastro 
Wimex 0,1 l, 6 ks, 
Krystal čirý

Talíř plastový mělký Party Wimex 
20,5 cm, 10 ks, 
Bílý

Miska na polévku plastová Party 
Wimex 500 ml, 10 ks, 
Bílá

8591199652115

8591199650739 4008110520490 4008110520483

73200071 74300019 74300020

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 111  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 6 6 120

71100276 71100287 71100290

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 0, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 1, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 2, 
Mix třpytivých barev

71100213 71100227 71100233

4032722941992 4032722942005 4032722941909

71100245 71100250 71100267

4032722942043 4032722942050 4032722942067

403272294203640327229420294032722942012

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 8, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 7, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 6, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 3, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 4, 
Mix třpytivých barev

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 5, 
Mix třpytivých barev

112



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 6 6 120 MOQ | ZB | KAR: 3 24 240 MOQ | ZB | KAR: 3 24 0

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 192 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 192

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 192 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 192

Svíčka dortová Trendhaus 
ve tvaru číslice 9, 
Mix třpytivých barev

Pryž Trendhaus 
8,5 x 3,8 x 3,2 cm, 
Bomba

Pryž Trendhaus
7,2 x 2,5 x 6,5 cm, 
Hasičský set

Pryž Trendhaus
6 x 5,4 x 2,5 cm, 
Jednorožec

4032722942074 4032722943293 4032722935021

61500283 61500153 61500281

71100302 61500129 61500138

4032722947475 4032722940346 4032722949547

61500284 61500275 61500165

403272294525940327229508884032722938756

Pryž Trendhaus
5,5 x 5 x 2,25 cm, 
Hadi

Pryž Trendhaus
4,5 x 2,3 x 2,3 cm, 
Fotbalové míče

Pryž Trendhaus
15,3 x 1,7 x 7 cm, 
Hot dog

Pryž Trendhaus
7 x 2,5 x 5,3 cm, 
Hudební set

Pryž Trendhaus, 
Dinosaurus - mix: Triceratops, 
Spinosaurus, Stegosaurus, T-Rex

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 113  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 0 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 192 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 0

Pryž Trendhaus
4 x 1,5 x 5,8 cm, 
Nářadí

Pryž Trendhaus
5,8 x 5,2 x 2 cm, 
Lékárnička

Pryž Trendhaus
7 x 2,5 x 2 cm, 
Kopačka + míč

Pryž Trendhaus
6,8 x 2,7 x 2,8 cm, 
Ořechy

Pryž Trendhaus
6,5 x 4,5 x 1,7 cm, 
Pavouk

Pryž Trendhaus
6,0 x 4,5 x 2,0 cm, 
Pavouk s očima

4032722946133 4032722939166 4032722938954

61500186 61500198 61500214

4032722937308 4032722933355 4032722952950

61500286 61500220 61500279

403272293443740327229394494032722934499

61500278 61500282 61500177

Pryž Trendhaus
7,4 x 3 x 5,4 cm, 
Jednorožec s hradem

Pryž Trendhaus
4,5 x 4,7 x 3,2 cm, 
Kačenka

Pryž Trendhaus
5,2 x 5,2 x 2 cm, 
Kartáček + pasta

114



PRODUKTOVÝ KATALOG 2022 / 2023
WWW.JRPAPER.CZ

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 192

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 144 MOQ | ZB | KAR: 3 24 240 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 3 24 288 MOQ | ZB | KAR: 3 24 240 MOQ | ZB | KAR: 3 24 288

Pryž Trendhaus, 
Safari - mix: slon, hroch, opice, lev, 
krokodýl, delfín

Pryž Trendhaus
3,5 x 2,3 x 2,8 cm, 
Set knihy

Pryž Trendhaus
3,8 x 4,6 x 1,5 cm, 
Smile

61500287 61500256 61500277

40327229443064032722940322

Pryž Trendhaus
6 x 3,2 x 4 cm, 
Polární zvířátka

4032722937575 4032722937988 4032722947444

4032722945983 4032722941558

Pryž Trendhaus
5,3 x 6,3 x 2,5 cm, 
WC set

Pryž Trendhaus
3,8 x 3 x 2,9 cm, 
Telefon

Pryž Trendhaus
5,7 x 2 x 4,8 cm, 
Sovy

61500280 61500240 61500276

4032722938763

Pryž Trendhaus
3,7 x 2,4 x 5 cm, 
Příšerky

Pryž Trendhaus
6,7 x 2,1 x 7,5 cm, 
Ruce

4032722949554

61500264 61500285 61500273

POZNÁMKA: MOQ = minimální množství k objednání. 115  



Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 24 24 216 MOQ | ZB | KAR: 24 24 216

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 24 24 216 MOQ | ZB | KAR: 16 16 144 MOQ | ZB | KAR: 24 24 192

Objednací číslo: Objednací číslo: Objednací číslo:

EAN: EAN: EAN:

MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 12 12 0 MOQ | ZB | KAR: 6 6 0

61500297 81100012 81100027

Šňůra antistresová Trendhaus 
Fun, 30 cm, natažení až na 2 m, 
Mix barev

Pryž Brunnen
cca 3 x 9 cm, 
Dinosaurus XXL

Šňůra antistresová Trendhaus 
Glitter 30 cm, natažení až na 2 m, 
Mix barev

4003273677449 4032722945358 4032722941152

81100038 81100043 81100058

Červ lepivý Trendhaus, 
18 x 4 x 1,2 cm
Mix barev

Stonožka antistresová Trendhaus
25 cm, elastický plast, 
Mix barev

Šňůra antistresová Trendhaus 
Svítící ve tmě, 30 cm, natažení až 
na 2 m, Mix barev

4032722952769 8591715571333 8591715571340

4032722945341 4032722947406 4032722950895

81100085 99900010 99900027

Míček svítící Bacil Trendhaus, 
světelný a jo-jo efekt,
Mix barev - růžový, modrý, žlutý

Visací zámek MAGG 
32 mm + 3 klíče, 
Zlatý

Visací zámek MAGG 
25 mm + 2 klíče, 
Zlatý

116





DIČ: CZ09382879

Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady
 JR Paper, s.r.o.

IČO: 09382879

info@jrpaper.cz www.jrpaper.cz

Firma JR Paper, s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu.

Fotografie jednotlivých výrobků mají pouze informativní charakter, změna motivů a barev vyhrazena.
U některých položek může dojít k vyprodání zásob. Za případné tiskové chyby se omlouváme.


